

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Echiptament electric de forta / Iluminat electric interior (04/2021-1,2,3,4,5,6,7-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 4 085 852,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1. Exterior				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,117	5 980,77 245,38	699,75 28,71
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	19,890	38,70 0,00	769,80 0,00
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,283	3 680,64 96,18	1 041,62 27,22
4	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,800	125,17 125,17	100,14 100,14
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	28,300	12,52 12,52	354,25 354,25
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,283	1 072,90 356,15	303,63 100,79
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri / Труба полиэтиленовая низкого давления ПНД 110mm	1 km	0,018	39 642,78 5 370,56	713,57 96,67

1	2	3	4	5	6	7
8		Caramida	buc	840,000	7,00 0,00	5 880,00 0,00
9		Nisip	m3	9,400	360,00 0,00	3 384,00 0,00
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	60,000	30,93 8,48	1 855,55 508,79
		Total Exterior Inclusiv salariu				15 102,31 1 216,57
		2. Interior				
11	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	680,000	6,06 6,06	4 118,76 4 118,76
12	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	680,000	17,07 12,11	11 609,30 8 237,52
13	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	120,000	18,17 18,17	2 180,52 2 180,52
14	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	120,000	25,22 18,17	3 026,34 2 180,52
15	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm / Пробивка отверстий Д=40мм	buc	126,000	57,67 4,85	7 267,04 610,55
16	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	126,000	7,53 6,06	948,22 763,18
17	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm / Пробивка отверстий Д=50мм	buc	16,000	57,67 4,85	922,80 77,53
18	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm, κ=1,8	buc	8,000	173,97 34,89	1 391,72 279,11
19	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	24,000	24,93 23,42	598,28 562,09
		Total Interior Inclusiv salariu				32 062,98 19 009,78
		<i>Total</i>	lei			47 165,29
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 854,32
		<i>Total</i>	100,00 +			52 019,61
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			1 114,53
		<i>Total</i>	100,00 +			53 134,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			2 125,36
		<i>Total</i>	100,00 +			55 259,50
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			1 657,79
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				56 917,29 20 226,35
		2. Lucrari de montare				
		1. Bloc A				
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	14,000	348,41 93,68	4 877,76 1 311,54
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	2,000	233,37 113,47	466,74 226,94
22	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	15,000	154,25 84,39	2 313,81 1 265,91
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,000	206,71 93,68	826,83 374,73
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	100,000	135,71 62,99	13 570,98 6 299,28
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	14,000	46,91 45,23	656,68 633,16
26		Pictograma pe panou	buc	14,000	110,00 0,00	1 540,00 0,00
27		Шина нулевая 8x12мм	buc	28,000	44,20 0,00	1 237,60 0,00
28		Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	14,000	585,00 0,00	8 190,00 0,00
29		Изолятор шинный SM25	buc	28,000	8,80 0,00	246,40 0,00
30	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник настенный степень защиты IP54 тип НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,100	21 166,40 3 565,60	2 116,64 356,56
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu	100 buc	0,750	21 307,60 3 565,56	15 980,70 2 674,17

1	2	3	4	5	6	7
		conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat				
32	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	3,990	71 004,96 10 942,98	283 309,81 43 662,49
33	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,120	65 422,25 10 943,00	7 850,67 1 313,16
34	08-03-593- 17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный tip ASM/S-LED-SCHOOL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,480	215 774,35 4 603,31	103 571,69 2 209,59
35	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,080	35 364,75 3 965,38	2 829,18 317,23
36		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	85,000	60,00 0,00	5 100,00 0,00
37	08-03-591- 9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc	1,090	5 117,22 1 538,48	5 577,77 1 676,94
38	08-03-591- 9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	100 buc	0,500	13 749,56 1 538,48	6 874,78 769,24
39	08-03-591- 8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная двойная 250В 16А для установки на столах	100 buc	0,260	9 158,62 1 744,42	2 381,24 453,55
40	08-03-591- 8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная 250В 16А для установки на столах	100 buc	0,310	6 547,84 1 744,42	2 029,83 540,77
41	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	0,790	4 333,35 1 300,24	3 423,35 1 027,19
42	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul	100 buc	0,400	4 537,38	1 814,95

1	2	3	4	5	6	7
	5	intrerupatorului / Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки			1 324,47	529,79
43	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc	0,160	5 597,19	895,55
					1 595,00	255,20
44	08-03-591- 3	Intreruptor semietansat si etansat, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	100 buc	0,020	9 797,00	195,94
					3 069,00	61,38
45		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	379,000	3,90	1 478,10
					0,00	0,00
46		Cutie de distributie cu capac, IP22 cu capac	buc	150,000	20,90	3 135,00
					0,00	0,00
47	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	68,350	396,63	27 109,55
					272,16	18 602,22
48		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	320,000	9,70	3 104,00
					0,00	0,00
49		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	6 500,000	12,20	79 300,00
					0,00	0,00
50		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	15,000	18,10	271,50
					0,00	0,00
51	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	21,500	481,64	10 355,19
					317,39	6 823,82
52		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 950,000	15,10	29 445,00
					0,00	0,00
53		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	200,000	19,70	3 940,00
					0,00	0,00
54	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,200	628,44	754,13
					452,26	542,71
55		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	75,000	52,50	3 937,50
					0,00	0,00
56		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	45,000	63,20	2 844,00
					0,00	0,00
57	08-02-412- 5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m	0,200	799,00	159,80
					589,55	117,91

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2				
58		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m	20,000	128,50 0,00	2 570,00 0,00
59	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,150	968,20 726,87	145,23 109,03
60		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m	15,000	167,60 0,00	2 514,00 0,00
61	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 20mm, inclusiv costul tevii	100 m	70,000	1 475,37 674,35	103 276,11 47 204,22
62	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 25mm, inclusiv costul tevii	100 m	4,200	1 681,26 674,35	7 061,29 2 832,25
63	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 32mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,450	2 117,13 771,27	952,71 347,07
64	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 40mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,300	3 151,20 771,27	945,36 231,38
65	08-02-407-1	Teava longitudinala sudata din otel electric GOST 10704-91, ϕ 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,300	6 717,87 1 243,70	2 015,36 373,11
66	08-02-411-1	Furtun tub metalic flexibil zincat ϕ 15mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,300	7 435,93 1 401,20	2 230,78 420,36
		Total Bloc A Inclusiv salariu				765 423,51 143 562,90
		2. Bloc B1				
67	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	7,000	348,41 93,68	2 438,88 655,77
68	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	7,000	154,26 84,39	1 079,79 590,76
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	32,000	135,71 62,99	4 342,72 2 015,77
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,000	46,91 45,23	328,34 316,58
71		Pictograma pe panou	buc	7,000	105,00	735,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
72		Шина нулевая 8x12мм	buc	12,000	44,20	530,40
					0,00	0,00
73		Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	6,000	585,00	3 510,00
					0,00	0,00
74		Изолятор шинный SM25	buc	12,000	8,80	105,60
					0,00	0,00
75	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,080	21 167,88	1 693,43
					3 565,50	285,24
76	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,250	21 378,00	5 344,50
					3 565,56	891,39
77	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	1,410	71 006,82	100 119,61
					10 942,98	15 429,60
78	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,040	65 281,25	2 611,25
					10 943,00	437,72
79	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный tip ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,200	215 774,20	43 154,84
					4 603,30	920,66
80	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,040	35 362,00	1 414,48
					3 965,25	158,61
81		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	33,000	60,00	1 980,00
					0,00	0,00
82	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc	0,370	5 116,95	1 893,27
					1 538,49	569,24
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для	100 buc	0,200	13 751,60	2 750,32
					1 538,50	307,70

1	2	3	4	5	6	7
		скрытой устанoвки 250В 16А компютерная				
84	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой устанoвки	100 buc	0,280	4 335,07 1 300,25	1 213,82 364,07
85	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой устанoвки	100 buc	0,160	4 544,06 1 324,44	727,05 211,91
86	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой устанoвки	100 buc	0,040	5 592,00 1 595,00	223,68 63,80
87	08-03-591- 3	Intreruptor semietansat si etansat, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой устанoвки ГПВМ2-10	100 buc	0,010	9 794,00 3 069,00	97,94 30,69
88	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	29,000	396,60 272,16	11 501,50 7 892,67
89		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	200,000	9,70 0,00	1 940,00 0,00
90		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 700,000	12,20 0,00	32 940,00 0,00
91	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,900	481,53 317,39	2 841,03 1 872,58
92		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	550,000	15,10 0,00	8 305,00 0,00
93		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	40,000	19,70 0,00	788,00 0,00
94	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,950	628,92 452,26	1 226,39 881,90
95		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	155,000	52,50 0,00	8 137,50 0,00
96		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	40,000	63,20 0,00	2 528,00 0,00
97	08-02-410-	Teava PVC, TY2248-002-14369938-	100 m	26,000	5 345,71	138 988,37

1	2	3	4	5	6	7
	1	2008, diametru ϕ 20mm, inclusiv costul tevii			674,35	17 533,00
98	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 25mm, inclusiv costul tevii	100 m	4,200	1 681,26 674,35	7 061,29 2 832,25
99	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 32mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,400	2 123,12 771,25	849,25 308,50
100		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	101,000	3,90 0,00	393,90 0,00
101		Cutie de distributie / Коробка для кабельной проводки	buc	30,000	20,95 0,00	628,50 0,00
102		Cutie de distributie / Коробка для трубной проводки	buc	445,000	56,00 0,00	24 920,00 0,00
		Total Bloc B1 Inclusiv salariu				419 343,65 54 570,41
		3. Bloc B2				
103	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	9,000	348,41 93,68	3 135,70 843,13
104	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,000	233,37 113,47	233,37 113,47
105	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	8,000	154,25 84,39	1 234,03 675,15
106	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	51,000	135,71 62,99	6 921,20 3 212,63
107	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,000	46,91 45,23	375,24 361,80
108		Pictograma pe panou	buc	9,000	105,00 0,00	945,00 0,00
109		Шина нулевая 8x12мм	buc	18,000	44,20 0,00	795,60 0,00
110		Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	9,000	585,00 0,00	5 265,00 0,00
111		Изолятор шинный SM25	buc	18,000	8,80 0,00	158,40 0,00
112	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu	100 buc	0,080	21 167,88 3 565,50	1 693,43 285,24

1	2	3	4	5	6	7
		conditii de mediu normale, monolampa / Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat				
113	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,240	21 386,79 3 565,54	5 132,83 855,73
114	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	1,340	71 002,06 10 942,98	95 142,76 14 663,59
115	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,040	65 281,25 10 943,00	2 611,25 437,72
116	08-03-593- 17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный tip ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,160	215 773,12 4 603,31	34 523,70 736,53
117	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,040	35 362,00 3 965,25	1 414,48 158,61
118		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	32,000	60,00 0,00	1 920,00 0,00
119	08-03-591- 9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc	0,400	5 116,55 1 538,47	2 046,62 615,39
120	08-03-591- 9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компютерная	100 buc	0,220	13 750,59 1 538,50	3 025,13 338,47
121	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	0,280	4 335,07 1 300,25	1 213,82 364,07
122	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой	100 buc	0,130	4 531,85 1 324,46	589,14 172,18

1	2	3	4	5	6	7
		установки				
123	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc	0,050	5 604,00 1 595,00	280,20 79,75
124	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	100 buc	0,010	9 794,00 3 069,00	97,94 30,69
125	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	28,600	396,62 272,16	11 343,33 7 783,81
126		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	160,000	9,70 0,00	1 552,00 0,00
127		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 700,000	12,20 0,00	32 940,00 0,00
128	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,700	481,72 317,39	1 300,64 856,94
129		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	240,000	15,10 0,00	3 624,00 0,00
130		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	30,000	19,70 0,00	591,00 0,00
131	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,450	631,62 452,27	284,23 203,52
132		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	35,000	52,50 0,00	1 837,50 0,00
133		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	10,000	63,20 0,00	632,00 0,00
134	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul tevii	100 m	26,000	1 475,71 674,35	38 368,37 17 533,00
135	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ25mm, inclusiv costul tevii	100 m	4,200	1 681,26 674,35	7 061,29 2 832,25
136	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ32mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,400	2 123,12 771,25	849,25 308,50
137		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	103,000	3,90 0,00	401,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
138		Cutie de distributie / Коробка для кабельной проводки	buc	30,000	20,90 0,00	627,00 0,00
139		Cutie de distributie / Коробка для трубной проводки	buc	445,000	20,90 0,00	9 300,50 0,00
		Total Bloc B2 Inclusiv salariu				279 467,65 53 462,17
		4. Bloc D1				
140	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,030	21 167,33 3 565,67	635,02 106,97
141	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,030	71 032,33 10 943,00	2 130,97 328,29
142	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,040	35 362,00 3 965,25	1 414,48 158,61
143		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	3,000	60,00 0,00	180,00 0,00
144	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,800	395,42 272,16	316,34 217,73
145		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	80,000	12,20 0,00	976,00 0,00
146	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc	0,020	5 110,50 1 538,50	102,21 30,77
147	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	0,010	4 316,00 1 300,00	43,16 13,00
148	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc	0,010	5 573,00 1 595,00	55,73 15,95
149	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul	100 m	0,500	1 474,06	737,03

1	2	3	4	5	6	7
		tevii			674,34	337,17
150		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	4,000	3,90	15,60
					0,00	0,00
		Total Bloc D1 Inclusiv salariu				6 606,54 1 208,49
		5. Bloc D2				
151	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,030	21 167,33	635,02
					3 565,67	106,97
152	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный тип Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,030	71 032,33	2 130,97
					10 943,00	328,29
153	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,020	35 358,50	707,17
					3 965,50	79,31
154		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	3,000	60,00	180,00
					0,00	0,00
155	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,800	395,42	316,34
					272,16	217,73
156		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	80,000	12,20	976,00
					0,00	0,00
157	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штпесельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc	0,020	5 110,50	102,21
					1 538,50	30,77
158	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	0,010	4 316,00	43,16
					1 300,00	13,00
159	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc	0,010	5 573,00	55,73
					1 595,00	15,95
160	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ф20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,500	1 474,06	737,03
					674,34	337,17

1	2	3	4	5	6	7
161		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	4,000	3,90 0,00	15,60 0,00
		Total Bloc D2 Inclusiv salariu				5 899,23 1 129,19
		6. Bloc D3				
162	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,030	21 167,33 3 565,67	635,02 106,97
163	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,030	71 032,33 10 943,00	2 130,97 328,29
164	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,020	35 358,50 3 965,50	707,17 79,31
165		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	3,000	60,00 0,00	180,00 0,00
166	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,800	395,42 272,16	316,34 217,73
167		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	80,000	12,20 0,00	976,00 0,00
168	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc	0,020	5 110,50 1 538,50	102,21 30,77
169	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	0,010	4 316,00 1 300,00	43,16 13,00
170	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc	0,010	5 573,00 1 595,00	55,73 15,95
171	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ф20mm, inclusiv costul tevii	100 m	0,500	1 474,06 674,34	737,03 337,17

1	2	3	4	5	6	7
172		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	4,000	3,90 0,00	15,60 0,00
		Total Bloc D3 Inclusiv salariu				5 899,23 1 129,19
		7. Bloc C				
173	08-01-026-1	Instalatii complete de distributie (BZUM)	buc	2,000	1 996,74 1 566,74	3 993,49 3 133,49
174	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	17,000	348,41 93,68	5 923,00 1 592,59
175	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete ЦПН	buc	4,000	348,41 93,68	1 393,65 374,73
176	08-01-023-2	Lansator, bucla sau punte de conexiune, ABP	buc	1,000	944,83 819,71	944,83 819,71
177	08-03-524-3	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe podea, curent pina la 400 A / Блок рубильник-предохранитель	buc	4,000	470,02 205,53	1 880,09 822,14
178	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A / Рубильник	buc	4,000	362,46 166,37	1 449,84 665,46
179	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A / Рубильник	buc	2,000	321,69 142,14	643,39 284,28
180	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A / Предохранитель плавкий	buc	6,000	109,08 73,89	654,50 443,37
181	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A / Предохранитель плавкий	buc	6,000	73,89 49,67	443,32 298,00
182	08-01-007-1	Transformator de tensiune, kV: 35	set	6,000	2 221,24 783,37	13 327,45 4 700,23
183	08-01-052-2	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV / Изолятор опорный	buc	6,000	25,33 18,57	151,96 111,45
184	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	4,000	38,23 35,13	152,92 140,52
185	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme	buc	4,000	233,37 113,47	933,46 453,87

1	2	3	4	5	6	7
		pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A				
186	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	14,000	154,26 84,39	2 159,58 1 181,52
187	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	16,000	206,71 93,68	3 307,33 1 498,91
188	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	124,000	135,71 62,99	16 828,03 7 811,11
189	08-03-603-1	Cutie cu transformatori 220/12V, 250W	buc	1,000	75,14 57,74	75,14 57,74
190	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	21,000	46,91 45,23	985,02 949,74
191		Pictograma pe panou	buc	24,000	105,00 0,00	2 520,00 0,00
192		Шина нулевая 8x12мм	buc	36,000	44,20 0,00	1 591,20 0,00
193		Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	18,000	585,00 0,00	10 530,00 0,00
194		Изолятор шинный SM25	buc	36,000	8,80 0,00	316,80 0,00
195	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 360 mm2, Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	100 m	0,025	4 258,80 860,80	106,47 21,52
196	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 28Вт, IP20 tip Optima Eco LED-595 4000K sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	1,450	71 000,59 10 942,98	102 950,86 15 867,32
197	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 33Вт, IP40 tip AOT.OPL UNI LED-600 4000K sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,290	87 992,00 10 942,97	25 517,68 3 173,46
198	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный 230 В, 23Вт, IP20 tip ASM/S-LED 1500 SCHOOL-4000K sau analog, inclusiv	100 buc	0,020	234 771,00 4 603,50	4 695,42 92,07

1	2	3	4	5	6	7
		pretul corpului de iluminat				
199	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный для спортивных помещений с защитной решеткой 230В, 149Вт, IP20 tip OLYMPIC LED 160 4000K sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,600	95 513,67 10 942,98	57 308,20 6 565,79
200	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник светодиодный, потолочный 230 В, 18Вт, IP54 tip ДПО4004 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	1,210	32 341,60 3 565,55	39 133,34 4 314,32
201	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Световой указатель выхода 230 В, 3,5Вт, IP54 со встроенным аккумулятором на 3 часа работы tip ДПА5040-3 sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,260	35 363,54 3 965,31	9 194,52 1 030,98
202	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, Светильник сценический светодиодный белого света с двумя LED-модулями 50Вт, 100Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW100 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,100	1 264 787,50 13 971,50	126 478,75 1 397,15
203	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, Светильник сценический светодиодный белого света с тремя LED-модулями 50Вт, 150Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW150 A V2 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,020	1 134 790,00 13 971,50	22 695,80 279,43
204		Пиктограма с указателем "ВЫХОД" tip YPC30-2010V sau analog	buc	26,000	100,00 0,00	2 600,00 0,00
205	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	1,080	4 333,63 1 300,23	4 680,32 1 404,25
206	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc	0,050	4 532,20 1 324,40	226,61 66,22
207	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 6А, IP54 для открытой установки	100 buc	0,310	5 595,42 1 595,00	1 734,58 494,45

1	2	3	4	5	6	7
208	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 1-оместная tip PC10-3КБ sau analog	100 buc	0,540	4 744,28 1 538,48	2 561,91 830,78
209	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 2-хместная tip PC12-3КБ sau analog	100 buc	0,450	5 096,02 1 538,49	2 293,21 692,32
210	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP54 для открытой установки 1-оместная tip РСб 20-3ГПБб	100 buc	12,000	9 185,16 1 744,42	110 221,87 20 932,99
211	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP54 для открытой установки 2-хместная tip РСб 22-3ГПБ	100 buc	0,020	9 162,50 1 744,50	183,25 34,89
212		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	257,000	3,90 0,00	1 002,30 0,00
213		Cutie de distributie / Коробка распаячная для скрытой проводки 92x92x45, IP20 tip КМ41001 sau analog	buc	158,000	20,90 0,00	3 302,20 0,00
214		Шина в корпусе на 7 присоединений ШНК	buc	3,000	224,00 0,00	672,00 0,00
215	08-02-412-3	Introducerea conductorilor cu un singur fir si un strat izolator de policlorura de vinil, in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,710	481,92 317,41	342,16 225,36
216		Conductor cu un singur fir ПВ1-0.66 sec. 1,5mm2	m	21,000	3,40 0,00	71,40 0,00
217		Conductor cu un singur fir ПВ1-0.66 sec. 4,0mm2	m	50,000	8,80 0,00	440,00 0,00
218	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	28,080	396,65 272,16	11 137,97 7 642,28
219		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	362,000	9,70 0,00	3 511,40 0,00
220		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 263,000	12,20 0,00	27 608,60 0,00
221		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	183,000	18,10 0,00	3 312,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
222	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	19,780	481,63 317,39	9 526,58 6 277,92
223		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 776,000	15,10 0,00	26 817,60 0,00
224		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m	17,000	26,50 0,00	450,50 0,00
225		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x4,0 mm2	m	4,000	33,00 0,00	132,00 0,00
226		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	181,000	30,50 0,00	5 520,50 0,00
227	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	3,350	629,16 452,26	2 107,68 1 515,06
228		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	149,000	52,50 0,00	7 822,50 0,00
229		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	186,000	63,20 0,00	11 755,20 0,00
230	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	1,490	972,92 726,84	1 449,65 1 082,99
231		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25 mm2	m	149,000	255,00 0,00	37 995,00 0,00
232	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,790	1 879,67 1 586,94	1 484,94 1 253,68
233		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35 mm2	m	0,790	399,16 0,00	315,34 0,00
234	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,110	1 799,60 1 162,95	1 997,56 1 290,87
235		Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.3x70+1x35 mm2	m	9,000	588,70 0,00	5 298,30 0,00
236		Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95 mm2	m	102,000	935,00 0,00	95 370,00 0,00
237	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9,660	396,68 272,16	3 831,89 2 629,06

1	2	3	4	5	6	7
238		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 2x1,5мм2	m	158,000	12,60 0,00	1 990,80 0,00
239		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 3x1,5мм2	m	808,000	18,87 0,00	15 246,96 0,00
240	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,560	482,87 317,41	270,41 177,75
241		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5мм2	m	35,000	21,60 0,00	756,00 0,00
242		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 5x2,5мм2	m	21,000	27,40 0,00	575,40 0,00
243	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	1,410	801,62 589,55	1 130,29 831,26
244		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 4x16мм2	m	15,000	246,00 0,00	3 690,00 0,00
245		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 5x4мм2	m	126,000	43,70 0,00	5 506,20 0,00
246	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип CTR10-025-K41 sau analog	100 m	42,900	2 849,35 961,04	122 236,92 41 228,79
247	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm, inclusiv costul tevii / Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип CTR10-032-K41 sau analog	100 m	0,920	3 889,95 1 389,08	3 578,75 1 277,95
248	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 40 mm, inclusiv costul tevii / Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип CTR10-040-K41 sau analog	100 m	0,460	4 580,00 1 389,07	2 106,80 638,97
249	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	4,110	2 215,26 1 187,17	9 104,72 4 879,28
250		Лоток оцинкованный перфорированный габ. 50x50x3000мм тип CLP10-050-050-3 sau analog	m	243,000	55,00 0,00	13 365,00 0,00
251		Лоток оцинкованный перфорированный габ. 100x50x3000мм тип CLP10-050-100-3 sau analog	m	72,000	68,70 0,00	4 946,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
252		Лоток оцинкованный перфорированный габ. 150x50x3000мм tip CLP10-050-150-3 sau analog	m	96,000	97,00 0,00	9 312,00 0,00
253	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,340	6 622,00 1 401,18	2 251,48 476,40
254		Металлорукав d=25mm tip P3 ЦП-25 sau analog	m	34,000	13,60 0,00	462,40 0,00
		Total Bloc C Inclusiv salariu				1 042 593,89 153 964,42
		8. Exterior				
255	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,100	1 814,62 267,72	3 810,70 562,21
256	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,730	1 804,81 1 162,95	1 317,51 848,95
257	08-02-145-4	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,370	1 110,45 516,86	1 521,31 708,10
258		Кабель силовой АПВБШВ-1,00 кВ 4x185 мм ²	m	210,000	217,00 0,00	45 570,00 0,00
259	08-02-159-4	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm ²	buc	4,000	138,42 114,28	553,68 457,10
260		Муфта концевая ПКВтпбэ 4x150/240 с/н ППД	buc	4,000	940,00 0,00	3 760,00 0,00
261	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,550	3 081,80 1 675,76	1 694,99 921,67
262		Труба стальная водогазопроводная Ду=32мм	m	55,000	67,00 0,00	3 685,00 0,00
263	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² , Сталь горячекатная полосовая 25x4мм	100 m	0,500	3 501,68 767,22	1 750,84 383,61
264	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 360 mm ² , Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	100 m	0,030	4 483,00 860,00	134,49 25,80
265	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm, Сталь горячекатная круглая Д=20мм	100 m	0,300	3 597,93 860,10	1 079,38 258,03
266	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm, Сталь угловая 50x50x5мм -10мп	10 buc	0,300	2 593,50 432,07	778,05 129,62

1	2	3	4	5	6	7
267	08-02-414-1	Constructie metalica	t	0,016	16 746,88 7 510,62	267,95 120,17
268		Лист стальной 2000x1000x1,0мм	buc	1,000	901,00 0,00	901,00 0,00
		Total Exterior Inclusiv salariu				66 824,90 4 415,26
		9. Demontari				
269	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize pentru desfiintare sau inlocuire	buc	215,000	2,42 2,42	520,90 520,90
270	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	286,000	8,88 8,88	2 540,71 2 540,71
271	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	16,000	237,43 237,43	3 798,95 3 798,95
		Total Demontari Inclusiv salariu				6 860,56 6 860,56
		<i>Total</i>	lei			2 598 919,16
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			100 872,62
		<i>Total</i>	100,00 +			2 699 791,78
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			105 867,43
		<i>Total</i>	100,00 +			2 805 659,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			210 151,30
		<i>Total</i>	100,00 +			3 015 810,51
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			90 474,31
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 106 284,82 420 302,59
		3. Utilaj				
		1. Bloc A				
272		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЦРВ-36з-036 УХЛЗ	buc	3,000	785,00 0,00	2 355,00 0,00
273		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЦРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	1,000	745,00 0,00	745,00 0,00
274		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЦРВ-18з-036 УХЛЗ	buc	7,000	559,50 0,00	3 916,50 0,00
275		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЦРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	3,000	419,20 0,00	1 257,60 0,00
276		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	1,000	91,00 0,00	91,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
277		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc	1,000	74,50 0,00	74,50 0,00
278		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 25А, ВН-32/3Р/25А	buc	3,000	74,50 0,00	223,50 0,00
279		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	12,000	74,50 0,00	894,00 0,00
280		Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc	2,000	85,00 0,00	170,00 0,00
281		Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc	2,000	85,00 0,00	170,00 0,00
282		Выключатель ВА47-29/3Р/С20А	buc	1,000	74,50 0,00	74,50 0,00
283		Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	9,000	74,50 0,00	670,50 0,00
284		Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	5,000	24,90 0,00	124,50 0,00
285		Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	38,000	25,40 0,00	965,20 0,00
286		Выключатель ВА47-29/1Р/С4А	buc	5,000	31,45 0,00	157,25 0,00
287		Выключатель АВДТ32 С16А 30мА	buc	42,000	198,90 0,00	8 353,80 0,00
288		Сумеречный выключатель	buc	1,000	325,00 0,00	325,00 0,00
289		Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	3,000	95,00 0,00	285,00 0,00
290		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	3,000	57,00 0,00	171,00 0,00
291		Расцепитель независимый РН47	buc	1,000	272,00 0,00	272,00 0,00
292		Пускатель магнитный Uk=220В, In.э=1А ПМА-025	buc	2,000	138,00 0,00	276,00 0,00
293		Пускатель магнитный Uk=220В, In.э=2А ПМА-025	buc	2,000	138,00 0,00	276,00 0,00
294		Кнопка управления 2-х штифтовая ПКЕ-222	buc	2,000	107,10 0,00	214,20 0,00
295		Щит лабораторный метадический 600х500х150, IP31 КЭФ-10, в комплекте: Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А - 1шт, Дифференциальный автомат АД14 4Р16А/30 - 1шт, Выключатель ВА47-29/1/В10А - 1шт, Выключатель нагрузки ВН-32 2Р 20А - 3шт, Трансформатор однофазный 250 ВА, 220/36В, ОСО-0,25 - 3шт, Клемма заземления М6 - 1шт, Розетка штепс.	buc	2,000	20 098,00 0,00	40 196,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		одноместная 250В, 16А, РС16-294 - 1шт, Реле электротепловое 660 В, I _{т.э} =7,0...10,0А РТИ1314 - 2шт, Шина нулевая 8x12мм - 2шт, Изолятор шинный SM25 - 2шт, DIN-рейка 35мм - 2м, Шина соединительная YNS11-1-063 - 2бис, Зажим клемный ЗНИ-2,5 - 50шт				
		Total Bloc A Inclusiv salariu				62 258,05
		2. Bloc B1				
296		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	2,000	745,00 0,00	1 490,00 0,00
297		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-036 УХЛЗ	buc	1,000	559,50 0,00	559,50 0,00
298		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	4,000	419,20 0,00	1 676,80 0,00
299		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	7,000	74,50 0,00	521,50 0,00
300		Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	2,000	74,50 0,00	149,00 0,00
301		Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	3,000	24,90 0,00	74,70 0,00
302		Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	16,000	25,40 0,00	406,40 0,00
303		Выключатель АВДТ32 С16А 30мА	buc	11,000	198,90 0,00	2 187,90 0,00
304		Сумеречный выключатель	buc	1,000	325,00 0,00	325,00 0,00
305		Фотодатчик	buc	1,000	215,00 0,00	215,00 0,00
306		Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	2,000	95,00 0,00	190,00 0,00
307		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	2,000	57,00 0,00	114,00 0,00
308		Пускатель магнитный U _к =220В, I _{н.э} =2А ПМА-025	buc	1,000	138,00 0,00	138,00 0,00
		Total Bloc B1 Inclusiv salariu				8 047,80
		3. Bloc B2				
309		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc	1,000	785,00 0,00	785,00 0,00
310		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	3,000	745,00 0,00	2 235,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
311		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЦРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	5,000	419,20 0,00	2 096,00 0,00
312		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 63А, ВН-32/3Р/63А	buc	1,000	76,40 0,00	76,40 0,00
313		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	8,000	74,50 0,00	596,00 0,00
314		Выключатель ВА47-29/3Р/С25А	buc	2,000	74,50 0,00	149,00 0,00
315		Выключатель ВА47-29/3Р/С16А	buc	9,000	74,50 0,00	670,50 0,00
316		Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	2,000	74,50 0,00	149,00 0,00
317		Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	9,000	24,90 0,00	224,10 0,00
318		Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	17,000	25,40 0,00	431,80 0,00
319		Выключатель АВДТ32 С16А 30мА	buc	12,000	198,90 0,00	2 386,80 0,00
320		Фотодатчик	buc	1,000	215,00 0,00	215,00 0,00
321		Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	2,000	95,00 0,00	190,00 0,00
322		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	2,000	57,00 0,00	114,00 0,00
323		Расцепитель независимый РН47	buc	2,000	272,00 0,00	544,00 0,00
324		Пускатель магнитный Uk=220В, In.э=2А ПМА-025	buc	1,000	138,00 0,00	138,00 0,00
		Total Bloc B2 Inclusiv salariu				11 000,60
		4. Bloc C				
325		Щит металлический исп.850х400х850(h) ВZUM-DDE 3 tip 7 vtu 400-02	buc	2,000	29 800,00 0,00	59 600,00 0,00
326		Щит распределительный ЩМП4-2 36УХЛЗ	buc	1,000	1 270,00 0,00	1 270,00 0,00
327		Щит распределительный ЩМП-4-1 36УХЛЗ	buc	1,000	1 530,00 0,00	1 530,00 0,00
328		Щит распределительный ЩМП-3-1 36УХЛЗ	buc	2,000	1 020,00 0,00	2 040,00 0,00
329		Щит распределительный ЩМП-2-1 36УХЛЗ	buc	2,000	755,00 0,00	1 510,00 0,00
330		Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЦРВ-48з-036 УХЛЗ	buc	1,000	910,00	910,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
331		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc	5,000	785,00	3 925,00
					0,00	0,00
332		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	3,000	745,00	2 235,00
					0,00	0,00
333		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	2,000	419,20	838,40
					0,00	0,00
334		Корпус модульный пластиковый ЩРН-П-6	buc	4,000	403,00	1 612,00
					0,00	0,00
335		Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 63А, IP31 АВР-142-63	buc	1,000	21 000,00	21 000,00
					0,00	0,00
336		Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc	2,000	2 090,00	4 180,00
					0,00	0,00
337		Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=315А РПБ-4 400АЛ	buc	2,000	2 090,00	4 180,00
					0,00	0,00
338		Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc	6,000	160,00	960,00
					0,00	0,00
339		Предохранитель плавкий 400В 250А Iy=160А ППН35-250/160А	buc	6,000	115,00	690,00
					0,00	0,00
340		Рубильник с боковой ручкой 400В ВР32И-31В	buc	2,000	596,00	1 192,00
					0,00	0,00
341		Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc	2,000	880,00	1 760,00
					0,00	0,00
342		Рубильник перекидной 400В, 400А, ВР32И-37А70220	buc	2,000	1 385,00	2 770,00
					0,00	0,00
343		Трансформатор тока 660В, 600/5А, ТТЕ-А-300/5А	buc	6,000	240,00	1 440,00
					0,00	0,00
344		Изолятор опорный 1000В	buc	6,000	150,00	900,00
					0,00	0,00
345		Счетчик электроэнергии 400В, 5А, ZMG405CR 4.04 1b.37	buc	4,000	6 105,00	24 420,00
					0,00	0,00
346		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	1,000	91,00	91,00
					0,00	0,00
347		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc	3,000	74,50	223,50
					0,00	0,00
348		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	14,000	74,50	1 043,00
					0,00	0,00
349		Выключатель ВА47-29/3Р/С100А	buc	1,000	272,00	272,00
					0,00	0,00
350		Выключатель ВА47-29/3Р/С63А	buc	2,000	85,00	170,00
					0,00	0,00
351		Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,000	85,00	85,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
352		Выключатель ВА47-29/3P/C32A	buc	1,000	85,00	85,00
					0,00	0,00
353		Выключатель ВА47-29/3P/B32A	buc	1,000	97,80	97,80
					0,00	0,00
354		Выключатель ВА47-29/3P/C25A	buc	2,000	74,50	149,00
					0,00	0,00
355		Выключатель ВА47-29/3P/B25A	buc	8,000	78,20	625,60
					0,00	0,00
356		Выключатель ВА47-29/3P/B20A	buc	1,000	78,20	78,20
					0,00	0,00
357		Выключатель ВА47-29/3P/C16A	buc	2,000	74,50	149,00
					0,00	0,00
358		Выключатель ВА47-29/3P/B16A	buc	1,000	78,20	78,20
					0,00	0,00
359		Выключатель ВА47-29/3P/C13A	buc	1,000	94,00	94,00
					0,00	0,00
360		Выключатель ВА47-29/3P/C10A	buc	4,000	74,50	298,00
					0,00	0,00
361		Выключатель ВА47-29/3P/B10A	buc	1,000	78,20	78,20
					0,00	0,00
362		Выключатель ВА47-29/3P/C6A	buc	1,000	74,50	74,50
					0,00	0,00
363		Выключатель ВА47-29/1P/B20A	buc	2,000	25,40	50,80
					0,00	0,00
364		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,000	24,90	24,90
					0,00	0,00
365		Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc	10,000	24,90	249,00
					0,00	0,00
366		Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc	12,000	25,40	304,80
					0,00	0,00
367		Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc	22,000	24,90	547,80
					0,00	0,00
368		Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	22,000	26,50	583,00
					0,00	0,00
369		Выключатель ВА47-29/1P/B5A	buc	7,000	34,00	238,00
					0,00	0,00
370		Выключатель ВА47-29/1P/B3A	buc	1,000	33,20	33,20
					0,00	0,00
371		Выключатель ВА47-29/1P/C2A	buc	3,000	31,50	94,50
					0,00	0,00
372		Выключатель АД-12-2P-10А, 30мА	buc	1,000	194,00	194,00
					0,00	0,00
373		Выключатель АД-12-2P-16А, 30мА	buc	29,000	194,00	5 626,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
374		Выключатель АД-12-2Р-25А, 30мА	buc	1,000	264,00 0,00	264,00 0,00
375		Выключатель АД-12-4Р-10А, 30мА	buc	2,000	320,00 0,00	640,00 0,00
376		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/12-УХЛ4	buc	1,000	665,00 0,00	665,00 0,00
377		Кнопка управления двухщитовая ПКЕ222-2У3	buc	4,000	107,10 0,00	428,40 0,00
378		Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	7,000	95,00 0,00	665,00 0,00
379		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	4,000	57,00 0,00	228,00 0,00
380		Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	4,000	108,00 0,00	432,00 0,00
381		Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4Р	buc	2,000	1 790,00 0,00	3 580,00 0,00
		Total Bloc C Inclusiv salariu				157 502,80
		<i>Total</i>	lei			238 809,25
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			2 865,71
		Total Utilaj Inclusiv salariu				241 674,96

		Total	lei	3 404 877,07
		TVA	20,00 %	680 975,41
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 085 852,48 440 528,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Echiptament electric de forta / Pluminat electric interior (04/2021-1,2,3,4,5,6,7-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 4 085 852,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	10 241,176	40,38	413 538,70
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	277,140	40,38	11 190,91
3.	7123010010200	Betonist	h-om	17,040	40,38	688,08
4.	7123011000200	Betonist	h-om	4,838	40,38	195,36
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	325,900	40,38	13 159,84
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,600	40,38	24,23
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,400	40,38	460,33
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,269	40,38	455,04
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,674	40,38	107,98
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,680	40,38	552,40
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,385	40,38	55,93
12.	9312040019600	Sapator	h-om	2,480	40,38	100,14
Total manopera						440 528,94

Materiale:

1.	100	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	101,000	3,90	393,90
2.	101	Cutie de distributie / Коробка для кабельной проводки	buc	30,000	20,95	628,50
3.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,000	21 000,00	0,00
4.	1010069	Benzina de aviatie "#-70"	t	0,003	21 000,00	63,00
5.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,198	400,00	79,20
6.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,010	53 000,00	530,00
7.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,900	20,00	18,00
8.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,021	2 000,00	42,00
9.	1010490	Lacuri de bachelita "###-1", "###-2"	t	0,001	44 000,00	44,00
10.	1010501	Lacuri de colofoniu "##-965"	t	0,000	65 000,00	0,00
11.	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,060	400,00	24,00
12.	1010633	Parafina petroliera solida "#-3"	t	0,000	40 000,00	0,00
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,388	21 670,00	8 407,96
14.	1010865	Role de plumb, marca "#1", grosime 1,0 mm	t	0,003	10 900,00	32,70
15.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,002	53 000,00	106,00
16.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,004	53 000,00	212,00
17.	1011613265	Сталь горячекатная круглая Д=20мм	t	0,028	14 700,00	411,60
18.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	5,246	14 500,00	76 067,00
19.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "###3##5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,007	10 900,00	76,30
20.	1011641266	Сталь угловая 50x50x5мм -10мп	t	0,035	15 400,00	539,00

21.	1011755	Otel fisie calmat, marca "##3##", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,093	18 750,00	1 743,75
22.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,166	2 000,00	332,00
23.	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,001	65 000,00	65,00
24.	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	131,867	43,00	5 670,28
25.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,567	19,00	10,78
26.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	223,676	53,00	11 854,86
27.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2 952,582	6,00	17 715,48
28.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	35,482	150,00	5 322,30
29.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2 952,582	9,00	26 573,23
30.	1019373263	Сталь горячекатная полосовая 25x4мм	t	0,041	17 000,00	697,00
31.	1019373264	Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	t	0,004	17 000,00	68,00
32.	10193733	Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	t	0,003	17 000,00	51,00
33.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	4,060	40,00	162,40
34.	1019852	Vopsea	kg	53,929	44,00	2 372,90
35.	102	Cutie de distributie / Коробка для трубной проводки	buc	445,000	56,00	24 920,00
36.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,001	4 900,00	4,90
37.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	6,400	250,00	1 600,00
38.	108	Pictograma pe ranou	buc	9,000	105,00	945,00
39.	109	Шина нулевая 8x12мм	buc	18,000	44,20	795,60
40.	110	Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	9,000	585,00	5 265,00
41.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,553	150,00	82,95
42.	111	Изолятор шинный SM25	buc	18,000	8,80	158,40
43.	112	Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog	buc	8,000	150,00	1 200,00
44.	113	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog	buc	24,000	150,00	3 600,00
45.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	36,972	40,00	1 478,88
46.	114	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	134,000	480,00	64 320,00
47.	115	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-18Вт sau analog,	buc	4,000	425,00	1 700,00
48.	116	Светильник светодиодный tip ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog	buc	16,000	2 090,00	33 440,00
49.	117	Светильник - указатель "Выход",	buc	4,000	295,00	1 180,00
50.	118	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	32,000	60,00	1 920,00
51.	119	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	40,000	33,70	1 348,00
52.	120	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	buc	22,000	120,00	2 640,00
53.	121	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	28,000	29,90	837,20
54.	122	Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	buc	13,000	31,70	412,10
55.	123	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	5,000	34,00	170,00
56.	124	Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	buc	1,000	62,00	62,00
57.	126	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	160,000	9,70	1 552,00
58.	127	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 700,000	12,20	32 940,00
59.	129	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	240,000	15,10	3 624,00
60.	130	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	30,000	19,70	591,00
61.	132	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	35,000	52,50	1 837,50
62.	133	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6	m	10,000	63,20	632,00

		mm2				
63.	134	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 20mm	m	2 600,000	4,30	11 180,00
64.	135	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 25mm	m	420,000	6,35	2 667,00
65.	136	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 32mm	m	40,000	9,50	380,00
66.	137	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	103,000	3,90	401,70
67.	138	Коробка для кабельной проводки	buc	30,000	20,90	627,00
68.	139	Коробка для трубной проводки	buc	445,000	20,90	9 300,50
69.	140	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	3,000	150,00	450,00
70.	141	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	3,000	480,00	1 440,00
71.	142	Светильник - указатель "Выход",	buc	4,000	295,00	1 180,00
72.	1421102200227	Pietris	m3	0,000	420,00	0,00
73.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,150	360,00	54,00
74.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,400	287,00	114,80
75.	143	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	3,000	60,00	180,00
76.	145	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	80,000	12,20	976,00
77.	146	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	2,000	33,70	67,40
78.	147	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	1,000	29,90	29,90
79.	148	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	1,000	34,00	34,00
80.	149	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 20mm	m	50,000	4,30	215,00
81.	150	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	4,000	3,90	15,60
82.	151	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog	buc	3,000	150,00	450,00
83.	152	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	3,000	480,00	1 440,00
84.	153	Светильник - указатель "Выход"	buc	2,000	295,00	590,00
85.	1530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm -Труба полиэтиленовая низкого давления ПНД 110mm	m	18,000	34,00	612,00
86.	154	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	3,000	60,00	180,00
87.	156	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	80,000	12,20	976,00
88.	157	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	2,000	33,70	67,40
89.	158	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	1,000	29,90	29,90
90.	159	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	1,000	34,00	34,00
91.	160	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 20mm	m	50,000	4,30	215,00
92.	161	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	4,000	3,90	15,60
93.	162	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	3,000	150,00	450,00
94.	163	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	3,000	480,00	1 440,00
95.	164	Светильник - указатель "Выход",	buc	2,000	295,00	590,00
96.	165	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	3,000	60,00	180,00
97.	167	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	80,000	12,20	976,00

98.	168	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	2,000	33,70	67,40
99.	169	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	1,000	29,90	29,90
100.	170	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	1,000	34,00	34,00
101.	171	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ф20mm	m	50,000	4,30	215,00
102.	172	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	4,000	3,90	15,60
103.	191	Pictograma pe panou	buc	24,000	105,00	2 520,00
104.	192	Шина нулевая 8x12мм	buc	36,000	44,20	1 591,20
105.	193	Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	18,000	585,00	10 530,00
106.	194	Изолятор шинный SM25	buc	36,000	8,80	316,80
107.	196	Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 28Вт, IP20 tip Optima Eco LED-595 4000K sau analog	buc	145,000	480,00	69 600,00
108.	197	Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 33Вт, IP40 tip AOT.OPL UNI LED-600 4000K sau analog	buc	29,000	650,00	18 850,00
109.	198	Светильник светодиодный 230 В, 23Вт, IP20 tip ASM/S-LED 1500 SCHOOL-4000K sau analog	buc	2,000	2 280,00	4 560,00
110.	199	Светильник светодиодный для спортивных помещений с защитной решеткой 230В, 149Вт, IP20 tip OLYMPIC LED 160 4000K sau analog	buc	60,000	725,00	43 500,00
111.	200	Светильник светодиодный, потолочный 230 В, 18Вт, IP54 tip ДПО4004 sau nalog,	buc	121,000	260,00	31 460,00
112.	201	Световой указатель выхода 230 В, 3,5Вт, IP54 со встроенным аккумулятором на 3 часа работы tip ДПА5040-3 sau analog,	buc	26,000	295,00	7 670,00
113.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,303	12 000,00	15 636,00
114.	202	Светильник сценический светодиодный белого света с двумя LED-модулями 50Вт, 100Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW100 sau analog,	buc	10,000	12 410,00	124 100,00
115.	203	Светильник сценический светодиодный белого света с тремя LED-модулями 50Вт, 150Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW150 A V2 sau analog	buc	2,000	11 110,00	22 220,00
116.	204	Пиктограма с указателем "ВЫХОД" tip YPC30-2010V sau analog	buc	26,000	100,00	2 600,00
117.	205	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	108,000	29,90	3 229,20
118.	206	Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	buc	5,000	31,70	158,50
119.	207	Выключатель однополюсный 250В, 6А, IP54 для открытой установки	buc	31,000	34,00	1 054,00
120.	208	Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 1-оместная tip PC10-3КБ	buc	54,000	29,95	1 617,30
121.	209	Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 2-хместная tip PC12-3КБ	buc	45,000	33,50	1 507,50
122.	211	Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP54 для открытой установки 2-хместная tip PC6 22-3ГПБ	buc	1 202,000	68,10	81 856,20
123.	212	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	257,000	3,90	1 002,30
124.	213	Cutie de distributie / Коробка распаячная для	buc	158,000	20,90	3 302,20

		скрытой проводки 92x92x45, IP20 тип КМ41001 sau analog				
125.	214	Шина в корпусе на 7 присоединений ШНК	buc	3,000	224,00	672,00
126.	216	Conductor cu un singur fir ПБ1-0.66 sec. 1,5mm2	m	21,000	3,40	71,40
127.	217	Conductor cu un singur fir ПБ1-0.66 sec. 4,0mm2	m	50,000	8,80	440,00
128.	219	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	362,000	9,70	3 511,40
129.	220	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 263,000	12,20	27 608,60
130.	221	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	183,000	18,10	3 312,30
131.	223	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 776,000	15,10	26 817,60
132.	224	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m	17,000	26,50	450,50
133.	225	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x4,0 mm2	m	4,000	33,00	132,00
134.	226	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	181,000	30,50	5 520,50
135.	228	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	149,000	52,50	7 822,50
136.	229	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	186,000	63,20	11 755,20
137.	231	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25 mm2	m	149,000	255,00	37 995,00
138.	233	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35 mm2	m	0,790	399,17	315,34
139.	235	Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.3x70+1x35 mm2	m	9,000	588,70	5 298,30
140.	236	Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95 mm2	m	102,000	935,00	95 370,00
141.	238	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 2x1,5мм2	m	158,000	12,60	1 990,80
142.	239	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x1,5мм2	m	808,000	18,87	15 246,96
143.	241	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x2,5мм2	m	35,000	21,60	756,00
144.	242	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 5x2,5мм2	m	21,000	27,40	575,40
145.	244	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 4x16мм2	m	15,000	246,00	3 690,00
146.	245	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 5x4мм2	m	126,000	43,70	5 506,20
147.	246	Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип CTR10-025-K41 sau analog	m	4 290,000	10,40	44 616,00
148.	247	Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=32мм тип CTR10-032-K41 sau analog	m	92,000	14,60	1 343,20
149.	248	Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=40мм тип CTR10-040-K41 sau analog	m	46,000	21,50	989,00
150.	250	Лоток оцинкованный перфорированный габ. 50x50x3000мм тип CLP10-050-050-3 sau analog	m	243,000	55,00	13 365,00
151.	251	Лоток оцинкованный перфорированный габ. 100x50x3000мм тип CLP10-050-100-3 sau analog	m	72,000	68,70	4 946,40
152.	252	Лоток оцинкованный перфорированный габ. 150x50x3000мм тип CLP10-050-150-3 sau analog	m	96,000	97,00	9 312,00
153.	254	Металлорукав d=25mm тип P3 ЦП-25 sau analog	m	34,000	13,60	462,40
154.	258	Кабель силовой АПВБШв-1,00 кВ 4x185 мм2	m	210,000	217,00	45 570,00
155.	26	Pictograma pe rapou	buc	14,000	110,00	1 540,00
156.	260	Муфта концевая ПКВтипбэ 4x150/240 с/н ППД	buc	4,000	940,00	3 760,00

157.	262	Труба стальная водогазопроводная Ду=32мм	m	55,000	67,00	3 685,00
158.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,400	1,50	12,60
159.	2652102100713	Var pasta	m3	0,012	3 200,00	38,40
160.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 453,720	2,30	3 343,56
161.	268	Лист стальной 2000x1000x1,0мм	buc	1,000	901,00	901,00
162.	27	Шина нулевая 8x12мм	buc	28,000	44,20	1 237,60
163.	272	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc	3,000	785,00	2 355,00
164.	273	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	1,000	745,00	745,00
165.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,600	21,67	13,00
166.	274	Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-036 УХЛЗ	buc	7,000	559,50	3 916,50
167.	275	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	3,000	419,20	1 257,60
168.	276	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	1,000	91,00	91,00
169.	277	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc	1,000	74,50	74,50
170.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	60,000	21,70	1 302,00
171.	278	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 25А, ВН-32/3Р/25А	buc	3,000	74,50	223,50
172.	279	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	12,000	74,50	894,00
173.	28	Шина соединительная PIN 3Р 100А L=100А	buc	14,000	585,00	8 190,00
174.	280	Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc	2,000	85,00	170,00
175.	281	Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc	2,000	85,00	170,00
176.	2811236832352	Burghiu widia	buc	44,730	150,00	6 709,50
177.	282	Выключатель ВА47-29/3Р/С20А	buc	1,000	74,50	74,50
178.	283	Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	9,000	74,50	670,50
179.	284	Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	5,000	24,90	124,50
180.	285	Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	38,000	25,40	965,20
181.	286	Выключатель ВА47-29/1Р/С4А	buc	5,000	31,45	157,25
182.	287	Выключатель АВДТ32 С16А 30мА	buc	42,000	198,90	8 353,80
183.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,300	43,00	12,90
184.	288	Сумеречный выключатель	buc	1,000	325,00	325,00
185.	289	Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	3,000	95,00	285,00
186.	29	Изолятор шинный SM25	buc	28,000	8,80	246,40
187.	290	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	3,000	57,00	171,00
188.	291	Расцепитель независимый РН47	buc	1,000	272,00	272,00
189.	292	Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=1А ПМА-025	buc	2,000	138,00	276,00
190.	293	Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=2А ПМА-025	buc	2,000	138,00	276,00
191.	294	Кнопка управления 2-х штифтовая ПКЕ-222	buc	2,000	107,10	214,20
192.	295	Щит лабораторный метадический 600x500x150, IP31 КЭФ-10, в комплекте: Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А - 1шт, Дифференциальный автомат АД14 4Р16А/30 - 1шт, Выключатель ВА47-29/1/В10А - 1шт, Выключатель нагрузки ВН-32 2Р 20А - 3шт, Трансформатор однофазный 250 ВА, 220/36В, ОСО-0,25 - 3шт, Клемма заземления М6 - 1шт, Розетка штепс. одноместная 250В, 16А, РС16-294 - 1шт, Реле электротепловое 660 В, It.э=7,0...10,0А РТИ1314 - 2шт, Шина нулевая 8x12мм - 2шт, Изолятор шинный SM25 - 2шт, DIN-рейка 35мм - 2м, Шина соединительная YNS11-1-063 - 2buc, Зажим клемный ЗНИ-	buc	2,000	20 098,00	40 196,00

		2,5 - 50шт				
193.	296	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	2,000	745,00	1 490,00
194.	297	Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-036 УХЛЗ	buc	1,000	559,50	559,50
195.	298	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	4,000	419,20	1 676,80
196.	299	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	7,000	74,50	521,50
197.	30	Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	10,000	150,00	1 500,00
198.	300	Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	2,000	74,50	149,00
199.	301	Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	3,000	24,90	74,70
200.	302	Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	16,000	25,40	406,40
201.	303	Выключатель АВДТ32 С16А 30МА	buc	11,000	198,90	2 187,90
202.	304	Сумеречный выключатель	buc	1,000	325,00	325,00
203.	305	Фотодатчик	buc	1,000	215,00	215,00
204.	306	Контактор электромагнитный КМИ 11210- 9А-230В	buc	2,000	95,00	190,00
205.	307	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	2,000	57,00	114,00
206.	308	Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=2А ПМА-025	buc	1,000	138,00	138,00
207.	309	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc	1,000	785,00	785,00
208.	31	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	75,000	150,00	11 250,00
209.	310	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	3,000	745,00	2 235,00
210.	311	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	5,000	419,20	2 096,00
211.	312	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 63А, ВН-32/3Р/63А	buc	1,000	76,40	76,40
212.	313	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	8,000	74,50	596,00
213.	314	Выключатель ВА47-29/3Р/С25А	buc	2,000	74,50	149,00
214.	315	Выключатель ВА47-29/3Р/С16А	buc	9,000	74,50	670,50
215.	316	Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	2,000	74,50	149,00
216.	317	Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	9,000	24,90	224,10
217.	318	Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	17,000	25,40	431,80
218.	319	Выключатель АВДТ32 С16А 30МА	buc	12,000	198,90	2 386,80
219.	32	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	399,000	480,00	191 520,00
220.	320	Фотодатчик	buc	1,000	215,00	215,00
221.	321	Контактор электромагнитный КМИ 11210- 9А-230В	buc	2,000	95,00	190,00
222.	322	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	2,000	57,00	114,00
223.	323	Расцепитель независимый РН47	buc	2,000	272,00	544,00
224.	324	Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=2А ПМА-025	buc	1,000	138,00	138,00
225.	325	Щит металлический исп.850x400x850(h) VZUM-DDE 3 tip 7 vtu 400-02	buc	2,000	29 800,00	59 600,00
226.	326	Щит распределительный ЩМП4-2 36УХЛЗ	buc	1,000	1 270,00	1 270,00
227.	327	Щит распределительный ЩМП-4-1 36УХЛЗ	buc	1,000	1 530,00	1 530,00
228.	328	Щит распределительный ЩМП-3-1 36УХЛЗ	buc	2,000	1 020,00	2 040,00
229.	329	Щит распределительный ЩМП-2-1 36УХЛЗ	buc	2,000	755,00	1 510,00
230.	33	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	12,000	425,00	5 100,00
231.	330	Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРВ-48з-036 УХЛЗ	buc	1,000	910,00	910,00

232.	331	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc	5,000	785,00	3 925,00
233.	332	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	3,000	745,00	2 235,00
234.	333	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	2,000	419,20	838,40
235.	334	Корпус модульный пластиковый ЩРН-П-6	buc	4,000	403,00	1 612,00
236.	335	Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 63А, IP31 АВР-142-63	buc	1,000	21 000,00	21 000,00
237.	336	Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc	2,000	2 090,00	4 180,00
238.	337	Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=315А РПБ-4 400АЛ	buc	2,000	2 090,00	4 180,00
239.	338	Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc	6,000	160,00	960,00
240.	339	Предохранитель плавкий 400В 250А Iy=160А ППН35-250/160А	buc	6,000	115,00	690,00
241.	34	Светильник светодиодный tip ASM/S-LED-SCHOOL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	48,000	2 090,00	100 320,00
242.	340	Рубильник с боковой ручкой 400В ВР32И-31В	buc	2,000	596,00	1 192,00
243.	341	Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc	2,000	880,00	1 760,00
244.	342	Рубильник перекидной 400В, 400А, ВР32И-37А70220	buc	2,000	1 385,00	2 770,00
245.	343	Трансформатор тока 660В, 600/5А, ТТЕ-А-300/5А	buc	6,000	240,00	1 440,00
246.	344	Изолятор опорный 1000В	buc	6,000	150,00	900,00
247.	345	Счетчик электроэнергии 400В, 5А, ZMG405CR 4.04 1b.37	buc	4,000	6 105,00	24 420,00
248.	346	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	1,000	91,00	91,00
249.	347	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc	3,000	74,50	223,50
250.	348	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	14,000	74,50	1 043,00
251.	349	Выключатель ВА47-29/3Р/С100А	buc	1,000	272,00	272,00
252.	35	Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	8,000	295,00	2 360,00
253.	350	Выключатель ВА47-29/3Р/С63А	buc	2,000	85,00	170,00
254.	351	Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,000	85,00	85,00
255.	352	Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc	1,000	85,00	85,00
256.	353	Выключатель ВА47-29/3Р/В32А	buc	1,000	97,80	97,80
257.	354	Выключатель ВА47-29/3Р/С25А	buc	2,000	74,50	149,00
258.	355	Выключатель ВА47-29/3Р/В25А	buc	8,000	78,20	625,60
259.	356	Выключатель ВА47-29/3Р/В20А	buc	1,000	78,20	78,20
260.	357	Выключатель ВА47-29/3Р/С16А	buc	2,000	74,50	149,00
261.	358	Выключатель ВА47-29/3Р/В16А	buc	1,000	78,20	78,20
262.	359	Выключатель ВА47-29/3Р/С13А	buc	1,000	94,00	94,00
263.	36	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	85,000	60,00	5 100,00
264.	360	Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	4,000	74,50	298,00
265.	361	Выключатель ВА47-29/3Р/В10А	buc	1,000	78,20	78,20
266.	362	Выключатель ВА47-29/3Р/С6А	buc	1,000	74,50	74,50
267.	363	Выключатель ВА47-29/1Р/В20А	buc	2,000	25,40	50,80
268.	364	Выключатель ВА47-29/1Р/С16А	buc	1,000	24,90	24,90
269.	365	Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	10,000	24,90	249,00
270.	366	Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	12,000	25,40	304,80
271.	367	Выключатель ВА47-29/1Р/С6А	buc	22,000	24,90	547,80
272.	368	Выключатель ВА47-29/1Р/В6А	buc	22,000	26,50	583,00
273.	369	Выключатель ВА47-29/1Р/В5А	buc	7,000	34,00	238,00
274.	37	Розетка штепсельная двухполюсная для	buc	109,000	33,70	3 673,30

		скрытой установки 250В 16А с защитными шторками				
275.	370	Выключатель ВА47-29/1P/В3А	buc	1,000	33,20	33,20
276.	371	Выключатель ВА47-29/1P/С2А	buc	3,000	31,50	94,50
277.	372	Выключатель АД-12-2P-10А, 30мА	buc	1,000	194,00	194,00
278.	373	Выключатель АД-12-2P-16А, 30мА	buc	29,000	194,00	5 626,00
279.	374	Выключатель АД-12-2P-25А, 30мА	buc	1,000	264,00	264,00
280.	375	Выключатель АД-12-4P-10А, 30мА	buc	2,000	320,00	640,00
281.	376	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/12-УХЛ4	buc	1,000	665,00	665,00
282.	377	Кнопка управления двухщитовая ПКЕ222-2У3	buc	4,000	107,10	428,40
283.	378	Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	7,000	95,00	665,00
284.	379	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	4,000	57,00	228,00
285.	38	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	buc	50,000	120,00	6 000,00
286.	380	Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	4,000	108,00	432,00
287.	381	Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4P	buc	2,000	1 790,00	3 580,00
288.	39	Розетка штепсельная двухполюсная двойная 250В 16А для установки на столах	buc	26,000	68,10	1 770,60
289.	40	Розетка штепсельная двухполюсная 250В 16А для установки на столах	buc	31,000	42,00	1 302,00
290.	4011106202741	Energie electrica	kw	224,130	1,79	401,20
291.	4029050	Mortar de ciment	m3	2,890	870,00	2 514,30
292.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,046	2 300,00	105,80
293.	41	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	79,000	29,90	2 362,10
294.	4100116202818	Ara pentru mortare si betoane	m3	9,974	20,50	204,47
295.	4100126202818	Ara	m3	0,412	20,50	8,45
296.	42	Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	buc	40,000	31,70	1 268,00
297.	43	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	16,000	34,00	544,00
298.	44	Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	buc	2,000	62,00	124,00
299.	45	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	379,000	3,90	1 478,10
300.	46	Cutie de distributie cu capac, IP22 cu capac	buc	150,000	20,90	3 135,00
301.	48	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	320,000	9,70	3 104,00
302.	49	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	6 500,000	12,20	79 300,00
303.	50	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	15,000	18,10	271,50
304.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,104	1 700,00	176,80
305.	5009030	Flanse	10 buc	182,797	38,00	6 946,29
306.	5009031	Scoabe	10 buc	317,444	9,80	3 110,94
307.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	76,585	180,00	13 785,30
308.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	191,356	16,50	3 157,38
309.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8 709,706	0,25	2 177,44
310.	5009062	Papuci de cablu	buc	2 240,800	2,10	4 705,68
311.	5009070	Racordari	10 buc	80,344	38,00	3 053,07
312.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	398,000	9,00	3 582,00
313.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	1 124,400	15,00	16 866,00
314.	5009090	Profil de montaj	buc	90,929	15,00	1 363,94
315.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,531	500,00	265,50
316.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	20,229	65,00	1 314,89
317.	5009115	Prezoane	kg	0,355	50,00	17,75
318.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	13,575	280,00	3 801,00

319.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,858	280,00	800,24
320.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	12,356	180,00	2 224,08
321.	5009380	Izolatoare	buc	0,053	44,00	2,33
322.	5009500	Fise de marcare	100 buc	12,512	125,00	1 564,02
323.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	24,000	35,00	0,00
324.	5009619	Ate de cusut	kg	0,463	19,00	8,79
325.	5009623	Banda "#226"	100 m	1,097	180,00	197,46
326.	5009627	Banda "###"	kg	0,027	204,00	5,51
327.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,027	21 670,00	585,09
328.	52	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	buc	1 950,000	15,10	29 445,00
329.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "###30"	kg	1,605	25,00	40,12
330.	53	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	200,000	19,70	3 940,00
331.	5309001	Tevi de polietilena	m	41,295	28,00	1 156,26
332.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	20 000,00	0,00
333.	5420032	Lubrifiant nr. 9	t	0,000	20 000,00	0,00
334.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,600	17,30	10,38
335.	5429033	Vaselina tehnica	kg	2,621	20,00	52,42
336.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	61,055	204,00	12 455,25
337.	55	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	75,000	52,50	3 937,50
338.	56	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	45,000	63,20	2 844,00
339.	58	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m	20,000	128,50	2 570,00
340.	60	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m	15,000	167,60	2 514,00
341.	61	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	7 000,000	4,30	30 100,00
342.	62	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ25mm	m	420,000	6,35	2 667,00
343.	63	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ32mm	m	45,000	9,50	427,50
344.	64	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ40mm	m	30,000	19,60	588,00
345.	65	Teava longitudinala sudata din otel electric GOST 10704-91, φ20 mm	m	30,000	42,50	1 275,00
346.	66	Furtun tub metalic flexibil zincat φ15mm	m	30,000	8,40	252,00
347.	71	Pictograma pe panou	buc	7,000	105,00	735,00
348.	72	Шина нулевая 8x12мм	buc	12,000	44,20	530,40
349.	73	Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	6,000	585,00	3 510,00
350.	74	Изолятор шинный SM25	buc	12,000	8,80	105,60
351.	75	Светильник настенный степень защиты IP54 тип НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	8,000	150,00	1 200,00
352.	76	Светильник потолочный степень защиты IP54 тип НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	25,000	150,00	3 750,00
353.	77	Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	141,000	480,00	67 680,00
354.	78	Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	4,000	425,00	1 700,00
355.	79	Светильник светодиодный тип ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog, inclusiv pretul	buc	20,000	2 090,00	41 800,00

		corpului de iluminat				
356.	8	Caramida	buc	840,000	7,00	5 880,00
357.	80	Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	4,000	295,00	1 180,00
358.	81	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	33,000	60,00	1 980,00
359.	82	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	37,000	33,70	1 246,90
360.	83	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	buc	20,000	120,00	2 400,00
361.	84	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	28,000	29,90	837,20
362.	85	Выключатель двоянный 250В, 10А для скрытой установки	buc	16,000	31,70	507,20
363.	86	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	4,000	34,00	136,00
364.	87	Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПБМ2-10	buc	1,000	62,00	62,00
365.	89	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	200,000	9,70	1 940,00
366.	9	Nisip	m3	9,400	360,00	3 384,00
367.	90	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 700,000	12,20	32 940,00
368.	92	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	550,000	15,10	8 305,00
369.	93	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	40,000	19,70	788,00
370.	95	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	155,000	52,50	8 137,50
371.	96	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	40,000	63,20	2 528,00
372.	97	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	2 600,000	43,00	111 800,00
373.	98	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ25mm	m	420,000	6,35	2 667,00
374.	99	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ32mm	m	40,000	9,50	380,00
		Total materiale de construcții				2 378 448,33

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	94,285	160,00	15 085,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	18,565	8,00	148,53
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,659	8,00	125,28
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 480,400	8,00	11 843,23
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	16,680	25,00	417,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	288,370	35,00	10 092,92
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,450	20,00	389,00
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	8,520	46,00	391,92
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	4,843	320,00	1 549,76
10.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (#.p.)	h-ut	0,424	320,00	135,68
11.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	3,312	280,00	927,36
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,100	20,00	282,00
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,669	76,00	202,84
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	173,372	20,00	3 467,44

15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	10,216	20,00	204,32
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	338,449	25,00	8 461,20
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,132	150,00	769,80
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	9,220	20,00	184,40
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	74,921	150,00	11 238,15
		Total utilaje de constructii				65 916,43

Total	lei	3 404 877,07
TVA	20,00 %	680 975,41

Total deviz:

**4 085 852,
48**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1. Exterior				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			5 980,77 245,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	40,38	245,38
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	420,00	0,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	320,00	4 575,73
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (#.p.)	h-ut	3,6200	320,00	1 159,66
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			3 680,64 96,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	40,38	96,18
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	320,00	3 584,45
4	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			125,17 125,17
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	40,38	125,17
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,52 12,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	40,38	12,52
6	TsD05B	Compactarea cu maui mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 072,90 356,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	40,38	356,15
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	76,00	716,75
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri / Труба полиэтиленовая низкого давления ПНД 110mm	1 km			39 642,78 5 370,56
	1	Muncitor	h-om	133,0000	40,38	5 370,56
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	21 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 900,00	272,22
	1530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm -Труба полиэтиленовая низкого давления ПНД 110mm	m	1 000,0000	34,00	34 000,00
8		Caramida	buc			7,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	8	Caramida	buc	1,0000	7,00	7,00
9		Nisip	m3			360,00
						0,00
	9	Nisip	m3	1,0000	360,00	360,00
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg			30,93
						8,48
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,38	7,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,38	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,38	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,67	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,70	21,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	20,00	0,30
		2. Interior				
11	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,06
						6,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,38	6,06
12	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			17,07
						12,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	40,38	12,11
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,30	3,91
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	287,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
13	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			18,17
						18,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	40,38	18,17
14	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			25,22
						18,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	40,38	18,17
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,30	5,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	287,00	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,50	0,41
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	20,00	0,60
15	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm / Пробивка отверстии D=40мм	buc			57,67
						4,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	40,38	4,85
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,79	2,82
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	150,00	47,25
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	46,00	2,76
16	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,53
						6,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0700	40,38	2,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	40,38	3,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,30	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,50	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
17	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm / Пробивка отверстии D=50мм	buc			57,67
						4,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	40,38	4,85
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,79	2,82
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	150,00	47,25
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	46,00	2,76

1	2	3	4	5	6	7
18	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm, κ=1,8	buc			173,97 34,89
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3360	40,38	24,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1440	40,38	10,47
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0072	1 700,00	22,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0286	20,50	1,06
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2300	280,00	115,92
19	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			24,93 23,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4300	40,38	17,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	40,38	6,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		2. Lucrari de montare				
		1. Bloc A				
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			348,41 93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,68
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,1500	43,00	6,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			233,37 113,47
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,38	113,47
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
22	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			154,25 84,39
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,38	84,39

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	53,00	3,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	150,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	9,00	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			206,71
						93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,68
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	160,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			135,71
						62,99
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,38	62,99
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,91
						45,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,38	45,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
26		Pictograma pe panou	buc			110,00
						0,00
	26	Pictograma pe panou	buc	1,0000	110,00	110,00
27		Шина нулевая 8x12мм	buc			44,20
						0,00
	27	Шина нулевая 8x12мм	buc	1,0000	44,20	44,20
28		Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc			585,00
						0,00
	28	Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	1,0000	585,00	585,00
29		Изолятор шинный SM25	buc			8,80
						0,00
	29	Изолятор шинный SM25	buc	1,0000	8,80	8,80
30	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			21 166,40
						3 565,60
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,60
	30	Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	63,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	217,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
31	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			21 307,60
						3 565,56
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,56
	31	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	141,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	63,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,3600	160,00	217,60

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
32	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			71 004,96 ----- 10 942,98
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 942,98
	32	Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 118,55
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	11,53
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,44
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	65,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,50
33	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			65 422,25 ----- 10 943,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 943,00
	33	Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	425,00	42 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 095,83
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	19,17
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,42
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,83

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,25
34	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный tip ASM/S-LED-SCHOOL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			215 774,35 4 603,31
	1	Muncitor	h-om	114,0000	40,38	4 603,31
	34	Светильник светодиодный tip ASM/S-LED-SCHOOL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	2 090,00	209 000,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,3000	43,00	12,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	6,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	150,00	183,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	9,00	175,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	16,50	168,29
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	180,00	183,75
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00062	21 670,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	160,00	94,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	8,00	265,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	35,00	219,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	150,00	88,44
35	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			35 364,75 3 965,38
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,38	3 965,38
	35	Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	295,00	29 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	611,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	43,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,75
36		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc			60,00 0,00
	36	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	1,0000	60,00	60,00
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc			5 117,22 1 538,48
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,48
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	37	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	100,0000	33,70	3 370,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,06
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	100 buc			13 749,56 1 538,48
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,48
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50

1	2	3	4	5	6	7
	38	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	buc	100,0000	120,00	12 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
39	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная двойная 250В 16А для установки на столах	100 buc			9 158,62 ----- 1 744,42
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,38	1 744,42
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,88
	39	Розетка штепсельная двухполюсная двойная 250В 16А для установки на столах	buc	100,0000	68,10	6 810,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,77
40	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная 250В 16А для установки на столах	100 buc			6 547,84 ----- 1 744,42
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,38	1 744,42
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,90
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,13
	40	Розетка штепсельная двухполюсная 250В 16А для установки на столах	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,19
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,81
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 333,35 ----- 1 300,24
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,38	1 300,24
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,06
	41	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	29,90	2 990,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,08
42	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 537,38 ----- 1 324,47
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,38	1 324,47
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,00
	42	Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	31,70	3 170,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la	100 buc			5 597,19

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки				1 595,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,38	1 595,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,81
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,75
	43	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,69
44	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	100 buc			9 797,00 3 069,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	40,38	3 069,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "##3##", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	18 750,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,0027	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0240	43,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	53,00	188,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	9,00	88,00
	44	Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	buc	100,0000	62,00	6 200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
45		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,90 0,00
	45	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	3,90	3,90
46		Cutie de distributie cu capac, IP22 cu capac	buc			20,90 0,00
	46	Cutie de distributie cu capac, IP22 cu capac	buc	1,0000	20,90	20,90
47	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			396,63 272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
48		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m			9,70 0,00
	48	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	1,0000	9,70	9,70
49		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	49	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
50		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			18,10 0,00
	50	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	18,10	18,10
51	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			481,64 317,39
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,38	317,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
52		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			15,10 0,00
	52	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	buc	1,0000	15,10	15,10
53		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m			19,70 0,00
	53	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	1,0000	19,70	19,70
54	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			628,44 452,26
	1	Muncitor	h-om	11,2000	40,38	452,26
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	1,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	160,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
55		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m			52,50 0,00
	55	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	1,0000	52,50	52,50
56		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m			63,20 0,00
	56	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	1,0000	63,20	63,20
57	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			799,00 589,55
	1	Muncitor	h-om	14,6000	40,38	589,55
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	204,00	81,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
58		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m			128,50
						0,00
	58	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m	1,0000	128,50	128,50
59	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			968,20
						726,87
	1	Muncitor	h-om	18,0000	40,38	726,87
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,07
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	8,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	204,00	81,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	160,00	39,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,00
60		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m			167,60
						0,00
	60	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m	1,0000	167,60	167,60
61	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 475,37
						674,35
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	18,27
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	61	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	100,0000	4,30	430,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
62	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ25mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 681,26
						674,35
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	46,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	18,23
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	62	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ25mm	m	100,0000	6,35	635,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
63	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 32mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 117,13 771,27
	1	Muncitor	h-om	19,1000	40,38	771,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	48,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	17,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,51
	63	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 32mm	m	100,0000	9,50	950,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
64	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 40mm, inclusiv costul tevii	100 m			3 151,20 771,27
	1	Muncitor	h-om	19,1000	40,38	771,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	72,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	17,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	64	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 40mm	m	100,0000	19,60	1 960,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
65	08-02-407-1	Teava longitudinala sudata din otel electric GOST 10704-91, ϕ 20 mm, inclusiv costul tevii	100 m			6 717,87 1 243,70
	1	Muncitor	h-om	30,8000	40,38	1 243,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	72,23
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	1,0500	43,00	45,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	29,93
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	150,00	97,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	38,00	38,77
	65	Teava longitudinala sudata din otel electric GOST 10704-91, ϕ 20 mm	m	100,0000	42,50	4 250,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	9,80	40,17
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	8,0000	9,00	72,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	180,00	14,40
	5009627	Banda "###"	kg	0,0300	204,00	6,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	160,00	75,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	8,00	160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	70,50
66	08-02-411-1	Furtun tub metalic flexibil zincat ϕ 15mm, inclusiv costul tevii	100 m			7 435,93 1 401,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,38	1 401,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	53 000,00	176,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	21 670,00	72,23
	1011755	Otel fisie calmat, marca "##3##", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 750,00	937,50
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	1,0500	43,00	45,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	6,00	130,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	9,00	196,20
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	250,00	2 500,00
	66	Furtun tub metalic flexibil zincat φ15mm	m	100,0000	8,40	840,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	9,80	245,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,25	2,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "##-50"	buc	5,0000	9,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	160,00	35,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
		2. Bloc B1				
67	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			348,41 ----- 93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,68
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,1500	43,00	6,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
68	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			154,26 ----- 84,39
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,38	84,39
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	53,00	3,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	150,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	9,00	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "##-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			135,71 ----- 62,99
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,38	62,99
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat				
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,56
	76	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	212,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	62,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	217,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
77	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			71 006,82 <hr/> 10 942,98
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 942,98
	77	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 124,11
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	11,42
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,60
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	21 670,00	61,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,59
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,49
78	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			65 281,25 <hr/> 10 943,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 943,00
	78	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	425,00	42 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	7 975,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	192,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,00
79	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный тип ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			215 774,20 4 603,30
	1	Muncitor	h-om	114,0000	40,38	4 603,30
	79	Светильник светодиодный тип ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	2 090,00	209 000,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,3000	43,00	12,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	6,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	150,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	9,00	175,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	16,50	168,30
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	180,00	183,60
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	21 670,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	160,00	94,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	8,00	265,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	35,00	219,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	150,00	88,50
80	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			35 362,00 3 965,25
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,38	3 965,25
	80	Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	buc	100,0000	295,00	29 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	611,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	40,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,75
81		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc			60,00 0,00
	81	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	1,0000	60,00	60,00
82	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штпсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc			5 116,95 1 538,49
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,49
	82	Розетка штпсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	100,0000	33,70	3 370,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,4200	204,00	85,46

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,08
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	100 buc			13 751,60 ----- 1 538,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,50
	83	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	buc	100,0000	120,00	12 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
84	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 335,07 ----- 1 300,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,38	1 300,25
	84	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	29,90	2 990,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	7,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,89
85	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель двоянный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 544,06 ----- 1 324,44
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,38	1 324,44
	85	Выключатель двоянный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	31,70	3 170,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	12,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,63
86	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc			5 592,00 ----- 1 595,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,38	1 595,00
	86	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,75
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	287,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	3,75
87	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	100 buc			9 794,00 ----- 3 069,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	40,38	3 069,00

1	2	3	4	5	6	7
	87	Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	buc	100,0000	62,00	6 200,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "##3##", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	18 750,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,0027	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0240	43,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	53,00	186,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	59,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	9,00	88,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
88	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			396,60 ----- 272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
89		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m			9,70 ----- 0,00
	89	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	1,0000	9,70	9,70
90		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,20 ----- 0,00
	90	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
91	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			481,53 ----- 317,39
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,38	317,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
92		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			15,10 ----- 0,00
	92	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	15,10	15,10
93		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m			19,70 ----- 0,00
	93	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	1,0000	19,70	19,70
94	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			628,92

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2				452,26
	1	Muncitor	h-om	11,2000	40,38	452,26
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	160,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
95		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m			52,50
						0,00
	95	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	1,0000	52,50	52,50
96		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m			63,20
						0,00
	96	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	1,0000	63,20	63,20
97	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul tevii	100 m			5 345,71
						674,35
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,35
	97	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	100,0000	43,00	4 300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	18,27
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
98	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ25mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 681,26
						674,35
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,35
	98	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ25mm	m	100,0000	6,35	635,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	46,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	18,23
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
99	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ32mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 123,12
						771,25
	1	Muncitor	h-om	19,1000	40,38	771,25
	99	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ32mm	m	100,0000	9,50	950,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	54,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	40,00	16,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	17,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
100		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,90
						0,00
100		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	3,90	3,90
101		Cutie de distributie / Коробка для кабельной проводки	buc			20,95
						0,00
	101	Cutie de distributie / Коробка для кабельной проводки	buc	1,0000	20,95	20,95
102		Cutie de distributie / Коробка для трубной проводки	buc			56,00
						0,00
	102	Cutie de distributie / Коробка для трубной проводки	buc	1,0000	56,00	56,00
		3. Bloc B2				
103	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			348,41
						93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,68
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,1500	43,00	6,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
104	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			233,37
						113,47
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,38	113,47
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
105	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			154,25 84,39
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,38	84,39
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	53,00	3,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	150,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	9,00	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
106	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			135,71 62,99
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,38	62,99
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
107	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,91 45,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,38	45,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
108		Pictograma pe panou	buc			105,00 0,00
	108	Pictograma pe panou	buc	1,0000	105,00	105,00
109		Шина нулевая 8x12мм	buc			44,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	109	Шина нулевая 8x12мм	buc	1,0000	44,20	44,20
110		Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc			585,00
						0,00
	110	Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	1,0000	585,00	585,00
111		Изолятор шинный SM25	buc			8,80
						0,00
	111	Изолятор шинный SM25	buc	1,0000	8,80	8,80
112	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			21 167,88
						3 565,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,50
	112	Светильник настенный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	611,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	366,75
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	287,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	63,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	218,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,38
113	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			21 386,79
						3 565,54
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,54
	113	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	220,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	611,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	62,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	217,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	203,75
114	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			71 002,06
						10 942,98
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 942,98
	114	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 115,67
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	12,01
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,49
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	64,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,29
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,46
115	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-18Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			65 281,25 10 943,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 943,00
	115	Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-18Вт sau analog,	buc	100,0000	425,00	42 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	7 975,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	192,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,00
116	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный тип ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			215 773,12 4 603,31
	1	Muncitor	h-om	114,0000	40,38	4 603,31
	116	Светильник светодиодный тип ASM/S-LED-SCHO OL-17Вт sau analog	buc	100,0000	2 090,00	209 000,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,3000	43,00	12,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	6,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	150,00	182,81
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	9,00	175,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	16,50	168,31
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	180,00	183,38
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	21 670,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	160,00	94,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	8,00	265,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	35,00	219,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	150,00	88,13
117	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник	100 buc			35 362,00

1	2	3	4	5	6	7
		- указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat				3 965,25
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,38	3 965,25
	117	Светильник - указатель "Выход",	buc	100,0000	295,00	29 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	611,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	40,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,75
118		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc			60,00
						0,00
	118	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	1,0000	60,00	60,00
119	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc			5 116,55
						1 538,47
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,47
	119	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	100,0000	33,70	3 370,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
120	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	100 buc			13 750,59
						1 538,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,50
	120	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А компьютерная	buc	100,0000	120,00	12 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	9,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,14
121	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 335,07
						1 300,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,38	1 300,25
	121	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	29,90	2 990,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	7,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,89
122	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 531,85
						1 324,46
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,38	1 324,46

1	2	3	4	5	6	7
	122	Выключатель двоянный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	31,70	3 170,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,77
123	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc			5 604,00 ----- 1 595,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,38	1 595,00
	123	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	291,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	24,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	6,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	6,00
124	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	100 buc			9 794,00 ----- 3 069,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	40,38	3 069,00
	124	Выключатель герметичный 250В, 10А для открытой установки ГПВМ2-10	buc	100,0000	62,00	6 200,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "##3##", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	18 750,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,0027	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0240	43,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	53,00	186,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	59,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	9,00	88,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
125	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			396,62 ----- 272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
126		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m			9,70 ----- 0,00
	126	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	1,0000	9,70	9,70
127		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,20 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	127	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
128	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			481,72 ----- 317,39
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,38	317,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
129		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			15,10 ----- 0,00
	129	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	15,10	15,10
130		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m			19,70 ----- 0,00
	130	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	1,0000	19,70	19,70
131	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			631,62 ----- 452,27
	1	Muncitor	h-om	11,2000	40,38	452,27
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	4,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	56,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	160,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
132		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m			52,50 ----- 0,00
	132	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	1,0000	52,50	52,50
133		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m			63,20 ----- 0,00
	133	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	1,0000	63,20	63,20
134	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 475,71 ----- 674,35
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,35
	134	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	100,0000	4,30	430,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	18,27
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
135	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 25mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 681,26 ----- 674,35
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,35
	135	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 25mm	m	100,0000	6,35	635,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	46,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	18,23
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
136	08-02-410-2	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 32mm, inclusiv costul tevii	100 m			2 123,12 ----- 771,25
	1	Muncitor	h-om	19,1000	40,38	771,25
	136	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 32mm	m	100,0000	9,50	950,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	54,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	17,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
137		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			3,90 ----- 0,00
	137	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	3,90	3,90
138		Cutie de distributie / Коробка для кабельной проводки	buc			20,90 ----- 0,00
	138	Коробка для кабельной проводки	buc	1,0000	20,90	20,90
139		Cutie de distributie / Коробка для трубной проводки	buc			20,90 ----- 0,00
	139	Коробка для трубной проводки	buc	1,0000	20,90	20,90
		4. Bloc D1				
140	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 тип НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			21 167,33 ----- 3 565,67
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,67
	140	Светильник потолочный степень защиты IP54 тип НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	610,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	366,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	289,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	61,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	218,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	205,00
141	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			71 032,33 ----- 10 943,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 943,00
	141	Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3###5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 216,67
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	33,33
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	88,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	192,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	61,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,00
142	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			35 362,00 ----- 3 965,25
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,38	3 965,25
	142	Светильник - указатель "Выход",	buc	100,0000	295,00	29 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	611,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	40,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,75
143		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc			60,00 ----- 0,00
	143	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	1,0000	60,00	60,00
144	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			395,42 ----- 272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
145		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,20
						0,00
	145	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
146	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штпсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc			5 110,50
						1 538,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,50
	146	Розетка штпсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	100,0000	33,70	3 370,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,50
147	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 316,00
						1 300,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,38	1 300,00
	147	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	29,90	2 990,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
148	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc			5 573,00
						1 595,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,38	1 595,00
	148	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	0,00
149	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 474,06
						674,34
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,34
	149	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	100,0000	4,30	430,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	43,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	19,14
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
150		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,90
						0,00
	150	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	3,90	3,90
		5. Bloc D2				
151	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 тип НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			21 167,33
						3 565,67
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,67
	151	Светильник потолочный степень защиты IP54 тип НПП 1101 sau nalog	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	610,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	366,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	289,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	61,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	218,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	205,00
152	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			71 032,33
						10 943,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 943,00
	152	Светильник светодиодный тип Оптима.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 216,67
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	33,33
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	88,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	192,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,7800	35,00	61,67

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,00
153	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			35 358,50 ----- 3 965,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,38	3 965,50
	153	Светильник - указатель "Выход"	buc	100,0000	295,00	29 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	615,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	41,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	176,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	165,00
154		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc			60,00 ----- 0,00
	154	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	1,0000	60,00	60,00
155	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			395,42 ----- 272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
156		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,20 ----- 0,00
	156	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
157	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc			5 110,50 ----- 1 538,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,50
	157	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	100,0000	33,70	3 370,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,50
158	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 316,00 ----- 1 300,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,38	1 300,00
	158	Выключатель однополюсный 250В, 10А для	buc	100,0000	29,90	2 990,00

1	2	3	4	5	6	7
		скрытой установкi				
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
159	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установкi	100 buc			5 573,00 1 595,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,38	1 595,00
	159	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установкi	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	0,00
160	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 474,06 674,34
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,34
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	43,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	19,14
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	160	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	100,0000	4,30	430,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
161		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,90 0,00
	161	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	3,90	3,90
		6. Bloc D3				
162	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			21 167,33 3 565,67
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,67
	162	Светильник потолочный степень защиты IP54 tip НПП 1101 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	610,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	366,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	289,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	61,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	218,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,33

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	205,00
163	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			71 032,33 ----- 10 943,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 943,00
	163	Светильник светодиодный tip Optima.OPL/ECO LED-28Вт sau analog	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3###5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 216,67
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,67
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	33,33
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	88,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	192,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	61,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,00
164	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			35 358,50 ----- 3 965,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,38	3 965,50
	164	Светильник - указатель "Выход",	buc	100,0000	295,00	29 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	615,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	41,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	176,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	165,00
165		Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc			60,00 ----- 0,00
	165	Лампа светодиодная 220В 15Вт	buc	1,0000	60,00	60,00
166	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			395,42 ----- 272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0200	160,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
167		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,20
						0,00
	167	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
168	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	100 buc			5 110,50
						1 538,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,50
	168	Розетка штепсельная двухполюсная для скрытой установки 250В 16А с защитными шторками	buc	100,0000	33,70	3 370,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,50
169	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 316,00
						1 300,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,38	1 300,00
	169	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	29,90	2 990,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
170	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	100 buc			5 573,00
						1 595,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,38	1 595,00
	170	Выключатель однополюсный 250В, 10А для открытой установки	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	0,00
171	08-02-410-1	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm, inclusiv costul tevii	100 m			1 474,06
						674,34
	1	Muncitor	h-om	16,7000	40,38	674,34
	171	Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm	m	100,0000	4,30	430,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	43,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	870,00	19,14
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	28,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
172		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			3,90
						0,00
	172	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	3,90	3,90
		7. Bloc C				
173	08-01-026-1	Instalatii complete de distributie (BZUM)	buc			1 996,74
						1 566,74
	1	Muncitor	h-om	38,8000	40,38	1 566,74
	1010069	Benzina de aviatie "#-70"	t	0,0002	21 000,00	0,00
	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,0300	400,00	12,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "###3##5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0020	10 900,00	21,80
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,8000	43,00	34,40
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	44,00	13,20
	5420032	Lubrifiant nr. 9	t	0,00017	20 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2000	160,00	192,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4600	35,00	86,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	70,50
174	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			348,41
						93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,68
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,1500	43,00	6,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
175	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete IIPH	buc			348,41
						93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,68
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,1500	43,00	6,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
176	08-01-023-2	Lansator, bucla sau punte de conexiune, ABP	buc			944,83
						819,71
	1	Muncitor	h-om	20,3000	40,38	819,71
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00014	20 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	160,00	19,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,9300	8,00	23,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,0600	8,00	64,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
177	08-03-524-3	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-	buc			470,02
						205,53

1	2	3	4	5	6	7
		intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe podea, curent pina la 400 A / Блок рубильник-предохранитель				
	1	Muncitor	h-om	5,0900	40,38	205,53
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	19,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4950	53,00	26,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3200	40,00	12,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	44,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0120	12 000,00	144,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,2000	2,10	17,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	125,00	5,13
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	19,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	204,00	16,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0180	160,00	2,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	20,00	5,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3900	20,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0180	150,00	2,70
178	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A / Рубильник	buc			362,46 ----- 166,37
	1	Muncitor	h-om	4,1200	40,38	166,37
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	19,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	53,00	30,53
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	40,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	44,00	2,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	12 000,00	72,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	19,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	20,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	160,00	15,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	20,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	150,00	7,50
179	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A / Рубильник	buc			321,69 ----- 142,14
	1	Muncitor	h-om	3,5200	40,38	142,14
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	19,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	53,00	35,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	40,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	44,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	12 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	19,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	20,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	204,00	12,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,50
180	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A / Предохранитель плавкий	buc			109,08
						73,89
	1	Muncitor	h-om	1,8300	40,38	73,89
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	53,00	11,02
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	40,00	0,64
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	204,00	8,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
181	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A / Предохранитель плавкий	buc			73,89
						49,67
	1	Muncitor	h-om	1,2300	40,38	49,67
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	19,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	53,00	11,02
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	40,00	0,32
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,10	4,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	20,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	204,00	4,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
182	08-01-007-1	Transformator de tensiune, kV: 35	set			2 221,24
						783,37
	1	Muncitor	h-om	19,4000	40,38	783,37
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0330	400,00	13,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "##3##", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	18 750,00	187,50
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,3000	43,00	12,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,4000	53,00	604,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	9,00	8,10
	1019852	Vopsea	kg	0,3300	44,00	14,52
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	0,00	0,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00006	20 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,1800	160,00	508,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,3500	35,00	47,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
183	08-01-052-2	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV / Изолятор опорный	buc			25,33

1	2	3	4	5	6	7
						18,57
	1	Muncitor	h-om	0,4600	40,38	18,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	53,00	4,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	160,00	1,28
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	150,00	1,20
184	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			38,23
						35,13
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,38	35,13
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	53 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
185	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			233,37
						113,47
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,38	113,47
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
186	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			154,26
						84,39
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,38	84,39
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	53,00	3,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	150,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	9,00	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,00	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
187	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			206,71
						93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,68
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	160,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
188	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			135,71
						62,99
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,38	62,99
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
189	08-03-603-1	Cutie cu transformatori 220/12V, 250W	buc			75,14
						57,74
	1	Muncitor	h-om	1,4300	40,38	57,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	150,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	20,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
190	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			46,91
						45,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,38	45,23

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
191		Pictograma pe panou	buc			105,00
						0,00
	191	Pictograma pe panou	buc	1,0000	105,00	105,00
192		Шина нулевая 8x12мм	buc			44,20
						0,00
	192	Шина нулевая 8x12мм	buc	1,0000	44,20	44,20
193		Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc			585,00
						0,00
	193	Шина соединительная PIN 3P 100A L=100A	buc	1,0000	585,00	585,00
194		Изолятор шинный SM25	buc			8,80
						0,00
	194	Изолятор шинный SM25	buc	1,0000	8,80	8,80
195	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 360 mm2, Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	100 m			4 258,80
						860,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,38	860,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "###3##5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 900,00	0,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	1,3000	43,00	56,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	9,00	73,60
	10193733	Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	t	0,1300	17 000,00	2 040,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	44,00	100,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,80	14,80
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	65,00	871,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	160,00	38,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	36,00
196	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 28Вт, IP20 tip Optima Eco LED-595 4000K sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			71 000,59
						10 942,98
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 942,98
	196	Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 28Вт, IP20 tip Optima Eco LED-595 4000K sau analog	buc	100,0000	480,00	48 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 120,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	11,10
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,55
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	59,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,54

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,45
197	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 33Вт, IP40 tip AOT.OPL UNI LED-600 4000K sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			87 992,00 10 942,97
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 942,97
	197	Светильник со светодиодными источниками света, с рассеивателем, потолочный 230В, 33Вт, IP40 tip AOT.OPL UNI LED-600 4000K sau analog	buc	100,0000	650,00	65 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3###5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 100,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,69
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	7,93
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,86
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	74,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,66
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,28
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,55
198	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник светодиодный 230 В, 23Вт, IP20 tip ASM/S-LED 1500 SCHOOL-4000K sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			234 771,00 4 603,50
	1	Muncitor	h-om	114,0000	40,38	4 603,50
	198	Светильник светодиодный 230 В, 23Вт, IP20 tip ASM/S-LED 1500 SCHOOL-4000K sau analog	buc	100,0000	2 280,00	228 000,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,3000	43,00	13,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	6,00	117,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	150,00	180,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	9,00	175,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	16,50	168,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	180,00	180,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	21 670,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	160,00	96,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	8,00	265,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	35,00	219,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	150,00	90,00
199	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник светодиодный для спортивных помещений с защитной решеткой 230В, 149Вт, IP20 tip OLYMPIC LED 160 4000K sau analog, inclusiv costul	100 buc			95 513,67 10 942,98

1	2	3	4	5	6	7
		corpului de iluminat				
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,38	10 942,98
	199	Светильник светодиодный для спортивных помещений с защитной решеткой 230В, 149Вт, IP20 tip OLYMPIC LED 160 4000K sau analog	buc	100,0000	725,00	72 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "###3##5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	14 500,00	8 120,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	2,1000	43,00	90,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,70
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 300,00	11,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,67
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	72,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	160,00	193,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,50
200	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник светодиодный, потолочный 230 В, 18Вт, IP54 tip ДПО4004 sau nalog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			32 341,60 3 565,55
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,38	3 565,55
	200	Светильник светодиодный, потолочный 230 В, 18Вт, IP54 tip ДПО4004 sau nalog,	buc	100,0000	260,00	26 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	175,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,14
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	63,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	217,65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,05
201	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Световой указатель выхода 230 В, 3,5Вт, IP54 со встроенным аккумулятором на 3 часа работы tip ДПА5040-3 sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			35 363,54 3 965,31
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,38	3 965,31
	201	Световой указатель выхода 230 В, 3,5Вт, IP54 со встроенным аккумулятором на 3 часа работы tip ДПА5040-3 sau analog,	buc	100,0000	295,00	29 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,12
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	21 670,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	43,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	179,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	167,88

1	2	3	4	5	6	7
202	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, Светильник сценический светодиодный белого света с двумя LED-модулями 50Вт, 100Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW100 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			1 264 787,50 ----- 13 971,50
	1	Muncitor	h-om	346,0000	40,38	13 971,50
	202	Светильник сценический светодиодный белого света с двумя LED-модулями 50Вт, 100Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW100 sau analog,	buc	100,0000	12 410,00	1 241 000,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "##-965"	t	0,0040	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	5,2000	43,00	223,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	53,00	2 014,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	180,00	183,60
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	15,00	2 475,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	204,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	160,00	452,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	25,00	3 475,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	35,00	465,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	150,00	424,50
203	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, Светильник сценический светодиодный белого света с тремя LED-модулями 50Вт, 150Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW150 A V2 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			1 134 790,00 ----- 13 971,50
	1	Muncitor	h-om	346,0000	40,38	13 971,50
	203	Светильник сценический светодиодный белого света с тремя LED-модулями 50Вт, 150Вт, 220 В tip IMLIGHT STAGE LEDW150 A V2 sau analog	buc	100,0000	11 110,00	1 111 000,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "##-965"	t	0,0040	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	5,2000	43,00	223,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	53,00	2 014,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	180,00	180,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	15,00	2 475,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	204,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	160,00	456,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	25,00	3 475,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	35,00	465,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	150,00	427,50
204		Пиктограма с указателем "ВЫХОД" tip YPC30-2010V sau analog	buc			100,00 ----- 0,00
	204	Пиктограма с указателем "ВЫХОД" tip YPC30-2010V sau analog	buc	1,0000	100,00	100,00
205	08-03-591-2	Întreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul întreprinzătorului / Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 333,63 ----- 1 300,23
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,38	1 300,23
	205	Выключатель однополюсный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	29,90	2 990,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,97
206	08-03-591-5	Întreruptor cu doua clapă, tip neîngropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul întreprinzătorului / Выключатель сдвоенный 250В, 10А для скрытой установки	100 buc			4 532,20 ----- 1 324,40
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,38	1 324,40

1	2	3	4	5	6	7
	206	Выключатель двоянный 250В, 10А для скрытой установки	buc	100,0000	31,70	3 170,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
207	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Выключатель однополюсный 250В, 6А, IP54 для открытой установки	100 buc			5 595,42 1 595,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,38	1 595,00
	207	Выключатель однополюсный 250В, 6А, IP54 для открытой установки	buc	100,0000	34,00	3 400,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,90
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	4,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,35
208	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 1-оместная тип РС10-3КБ sau analog	100 buc			4 744,28 1 538,48
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,48
	208	Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 1-оместная тип РС10-3КБ	buc	100,0000	29,95	2 995,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	7,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,11
209	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 2-хместная тип РС12-3КБ sau analog	100 buc			5 096,02 1 538,49
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,38	1 538,49
	209	Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP20, 2-хместная тип РС12-3КБ	buc	100,0000	33,50	3 350,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	4,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
210	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP54 для открытой установки 1-оместная тип РС6 20-3ГПБб	100 buc			9 185,16 1 744,42
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,38	1 744,42
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	8,83
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	17,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,40
	211	Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP54 для	buc	100,0000	68,10	6 810,00

1	2	3	4	5	6	7
		открытой установки 2-хместная тип РСб 22-3ГПБ				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
211	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP54 для открытой установки 2-хместная тип РСб 22-3ГПБ	100 buc			9 162,50 ----- 1 744,50
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,38	1 744,50
	211	Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP54 для открытой установки 2-хместная тип РСб 22-3ГПБ	buc	100,0000	68,10	6 810,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantere	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	294,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,50
212		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			3,90 ----- 0,00
	212	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	3,90	3,90
213		Cutie de distributie / Коробка распаячная для скрытой проводки 92x92x45, IP20 тип КМ41001 sau analog	buc			20,90 ----- 0,00
	213	Cutie de distributie / Коробка распаячная для скрытой проводки 92x92x45, IP20 тип КМ41001 sau analog	buc	1,0000	20,90	20,90
214		Шина в корпусе на 7 присоединений ШНК	buc			224,00 ----- 0,00
	214	Шина в корпусе на 7 присоединений ШНК	buc	1,0000	224,00	224,00
215	08-02-412-3	Introducerea conductorilor cu un singur fir si un strat izolator de policlorura de vinil, in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			481,92 ----- 317,41
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,38	317,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	8,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,92
216		Conductor cu un singur fir ПБ1-0.66 sec. 1,5mm2	m			3,40 ----- 0,00
	216	Conductor cu un singur fir ПБ1-0.66 sec. 1,5mm2	m	1,0000	3,40	3,40
217		Conductor cu un singur fir ПБ1-0.66 sec. 4,0mm2	m			8,80 ----- 0,00
	217	Conductor cu un singur fir ПБ1-0.66 sec. 4,0mm2	m	1,0000	8,80	8,80
218	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			396,65

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
219		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m			9,70
						0,00
	219	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	1,0000	9,70	9,70
220		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,20
						0,00
	220	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
221		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			18,10
						0,00
	221	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	18,10	18,10
222	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			481,63
						317,39
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,38	317,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
223		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			15,10
						0,00
	223	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	15,10	15,10
224		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m			26,50
						0,00
	224	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m	1,0000	26,50	26,50
225		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x4,0 mm2	m			33,00
						0,00
	225	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.4x4,0 mm2	m	1,0000	33,00	33,00
226		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m			30,50
						0,00
	226	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,0000	30,50	30,50
227	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			629,16

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2				452,26
	1	Muncitor	h-om	11,2000	40,38	452,26
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	2 000,00	2,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC@IIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	160,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
228		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m			52,50
						0,00
	228	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	52,50	52,50
229		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m			63,20
						0,00
	229	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	1,0000	63,20	63,20
230	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			972,92
						726,84
	1	Muncitor	h-om	18,0000	40,38	726,84
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	2 000,00	2,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,81
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	8,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC@IIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	204,00	81,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	160,00	39,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,45
231		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25 mm2	m			255,00
						0,00
	231	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25 mm2	m	1,0000	255,00	255,00
232	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			1 879,67
						1 586,94
	1	Muncitor	h-om	39,3000	40,38	1 586,94
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	2 000,00	2,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,82
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC@IIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	204,00	81,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	160,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	150,00	60,00
233		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35 mm2	m			399,16
						0,00
	233	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35	m	1,0000	399,17	399,16

1	2	3	4	5	6	7
		mm2				
234	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 799,60 ----- 1 162,95
	1	Muncitor	h-om	28,8000	40,38	1 162,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "#1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 900,00	9,82
	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,56
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,0096	180,00	1,78
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "###30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	160,00	260,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	8,00	51,36
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	8,00	51,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	150,00	244,46
235		Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.3x70+1x35 mm2	m			588,70 ----- 0,00
	235	Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.3x70+1x35 mm2	m	1,0000	588,70	588,70
236		Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95 mm2	m			935,00 ----- 0,00
	236	Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95 mm2	m	1,0000	935,00	935,00
237	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			396,68 ----- 272,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,38	272,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,81
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
238		Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 2x1,5mm2	m			12,60 ----- 0,00
	238	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 2x1,5mm2	m	1,0000	12,60	12,60
239		Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x1,5mm2	m			18,87 ----- 0,00
	239	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x1,5mm2	m	1,0000	18,87	18,87
240	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			482,87 ----- 317,41
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,38	317,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	3,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,86
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,93
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,29

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,89
241		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5мм2	m			21,60
						0,00
	241	Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5мм2	m	1,0000	21,60	21,60
242		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 5x2,5мм2	m			27,40
						0,00
	242	Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 5x2,5мм2	m	1,0000	27,40	27,40
243	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			801,62
						589,55
	1	Muncitor	h-om	14,6000	40,38	589,55
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	2 000,00	2,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,79
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	8,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	204,00	81,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	160,00	22,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	20,96
244		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 4x16мм2	m			246,00
						0,00
	244	Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 4x16мм2	m	1,0000	246,00	246,00
245		Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 5x4мм2	m			43,70
						0,00
	245	Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 5x4мм2	m	1,0000	43,70	43,70
246	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип СTR10-025-K41 sau analog	100 m			2 849,35
						961,04
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,38	961,04
	246	Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип СTR10-025-K41 sau analog	m	100,0000	10,40	1 040,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	45,46
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,9600	43,00	41,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
247	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm, inclusiv costul tevii / Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип СTR10-032-K41 sau analog	100 m			3 889,95
						1 389,08
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,38	1 389,08
	247	Труба из замозатухающего ПВХ-пластика гладкая d=32мм тип СTR10-032-K41 sau analog	m	100,0000	14,60	1 460,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	47,11
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,9600	43,00	41,27

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,66
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	160,00	52,87
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	173,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,57
248	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 40 mm, inclusiv costul tevii / Труба из замозагухающего ПВХ-пластика гладкая d=25мм тип CTR10-040-K41 sau analog	100 m			4 580,00 ----- 1 389,07
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,38	1 389,07
	248	Труба из замозагухающего ПВХ-пластика гладкая d=40мм тип CTR10-040-K41 sau analog	m	100,0000	21,50	2 150,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	47,11
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,9600	43,00	41,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,61
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,80	65,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	160,00	52,87
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,57
249	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 215,26 ----- 1 187,17
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,38	1 187,17
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	6,8400	43,00	294,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	9,00	112,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	160,00	174,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	8,00	72,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	35,00	75,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	150,00	163,50
250		Лоток оцинкованный перфорированный габ. 50x50x3000мм тип CLP10-050-050-3 sau analog	m			55,00 ----- 0,00
	250	Лоток оцинкованный перфорированный габ. 50x50x3000мм тип CLP10-050-050-3 sau analog	m	1,0000	55,00	55,00
251		Лоток оцинкованный перфорированный габ. 100x50x3000мм тип CLP10-050-100-3 sau analog	m			68,70 ----- 0,00
	251	Лоток оцинкованный перфорированный габ. 100x50x3000мм тип CLP10-050-100-3 sau analog	m	1,0000	68,70	68,70
252		Лоток оцинкованный перфорированный габ. 150x50x3000мм тип CLP10-050-150-3 sau analog	m			97,00 ----- 0,00
	252	Лоток оцинкованный перфорированный габ. 150x50x3000мм тип CLP10-050-150-3 sau analog	m	1,0000	97,00	97,00
253	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 622,00 ----- 1 401,18

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,38	1 401,18
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	53 000,00	155,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	21 670,00	63,74
	1011755	Otel fisie calmat, marca "###", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 750,00	992,65
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	1,0500	43,00	45,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	6,00	130,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	9,00	196,21
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	250,00	2 500,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	9,80	245,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,25	2,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	5,0000	9,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	160,00	35,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,09
254		Металлорукав d=25mm tip P3 ЦП-25 sau analog	m			13,60
						0,00
	254	Металлорукав d=25mm tip P3 ЦП-25 sau analog	m	1,0000	13,60	13,60
		8. Exterior				
255	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 814,62
						267,72
	1	Muncitor	h-om	6,6300	40,38	267,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	160,00	798,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	150,00	748,50
256	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 804,81
						1 162,95
	1	Muncitor	h-om	28,8000	40,38	1 162,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "#1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 900,00	14,93
	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,52
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "###30"	kg	0,5000	25,00	12,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	160,00	260,82
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	8,00	51,37
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	8,00	51,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	150,00	244,52
257	08-02-145-4	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 110,45
						516,86
	1	Muncitor	h-om	12,8000	40,38	516,86
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "#1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 900,00	7,96
	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	125,00	5,02
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,0960	180,00	17,34
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "###30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6200	160,00	259,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7900	8,00	22,32
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7900	8,00	22,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6200	150,00	242,96
258		Кабель силовой АПВБШв-1,00 кВ 4x185	m			217,00

1	2	3	4	5	6	7
		мм2				0,00
	258	Кабель силовой АПВББШв-1,00 кВ 4x185 мм2	m	1,0000	217,00	217,00
259	08-02-159-4	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			138,42
	1	Muncitor	h-om	2,8300	40,38	114,28
	1010069	Benzina de aviatie "#-70"	t	0,0008	21 000,00	15,75
	1010633	Parafina petroliera solida "#-3"	t	0,00001	40 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009623	Banda "#226"	100 m	0,0024	180,00	0,45
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	17,30	2,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
260		Муфта концевая ПКВТпбэ 4x150/240 с/н ППД	buc			940,00
	260	Муфта концевая ПКВТпбэ 4x150/240 с/н ППД	buc	1,0000	940,00	940,00
261	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 081,80
	1	Muncitor	h-om	41,5000	40,38	1 675,76
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	39,40
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	1,0500	43,00	45,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	29,93
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	150,00	97,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	38,00	38,76
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	9,80	40,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "###-50"	buc	8,0000	9,00	72,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	180,00	14,40
	5009627	Banda "###"	kg	0,0320	204,00	6,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	160,00	128,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	8,00	214,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	211,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	150,00	120,00
262		Труба стальная водогазопроводная Ду=32мм	m			67,00
	262	Труба стальная водогазопроводная Ду=32мм	m	1,0000	67,00	67,00
263	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2, Сталь горячекатная полосовая 25x4мм	100 m			3 501,68
	1	Muncitor	h-om	19,0000	40,38	767,22
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "###3##5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 900,00	43,60
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,5500	43,00	23,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	9,00	73,80
	1019373263	Сталь горячекатная полосовая 25x4мм	t	0,0810	17 000,00	1 394,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	44,00	88,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,80	14,70
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	65,00	871,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	160,00	30,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
264	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 360 mm2, Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	100 m			4 483,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,38	860,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "###3##5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 900,00	0,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	1,3000	43,00	56,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	9,00	73,67
	1019373264	Сталь горячекатная полосовая 60x6мм	t	0,1300	17 000,00	2 266,67
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	44,00	101,33
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,80	14,67
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	65,00	871,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	160,00	37,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	118,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	35,00
265	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm, Сталь горячекатная круглая Д=20мм	100 m			3 597,93 860,10
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,38	860,10
	1011613265	Сталь горячекатная круглая Д=20мм	t	0,0920	14 700,00	1 372,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "###3##5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 900,00	36,33
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,9000	43,00	38,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	9,00	73,80
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	44,00	105,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,80	14,70
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	65,00	871,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	160,00	30,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
266	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm, Сталь угловая 50x50x5мм -10мп	10 buc			2 593,50 432,07
	1	Muncitor	h-om	10,7000	40,38	432,07
	1011641266	Сталь угловая 50x50x5мм -10мп	t	0,1160	15 400,00	1 796,67
	1011786	Lac de bitum "##-123"	t	0,0020	65 000,00	216,67
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	0,6500	43,00	27,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	160,00	30,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	35,00	61,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
267	08-02-414-1	Constructie metalica	t			16 746,88 7 510,62
	1	Muncitor	h-om	186,0000	40,38	7 510,63
	1010490	Lacuri de bachelita "###-1", "###-2"	t	0,0630	44 000,00	2 750,00
	1011924	Electrozi #42#, diametru 4 mm	kg	6,2500	43,00	268,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	26,9000	53,00	1 424,38
	5009090	Profil de montaj	buc	144,0000	15,00	2 160,00
	5009115	Prezoane	kg	22,2000	50,00	1 109,38
	5009380	Izolatoare	buc	3,3300	44,00	145,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	160,00	270,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,6000	8,00	476,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,8000	35,00	378,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	150,00	253,13
268		Лист стальной 2000x1000x1,0мм	buc			901,00 0,00
	268	Лист стальной 2000x1000x1,0мм	buc	1,0000	901,00	901,00
		9. Demontari				
269	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize pentru desfiintare sau inlocuire	buc			2,42 2,42

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,38	2,42
270	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,88
						8,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,38	8,88
271	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			237,43
						237,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	40,38	237,43
		3. Utilaj				
		1. Bloc A				
272		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc			785,00
						0,00
	272	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	785,00	785,00
273		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc			745,00
						0,00
	273	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	745,00	745,00
274		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-036 УХЛЗ	buc			559,50
						0,00
	274	Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	559,50	559,50
275		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc			419,20
						0,00
	275	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	419,20	419,20
276		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc			91,00
						0,00
	276	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	1,0000	91,00	91,00
277		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc			74,50
						0,00
	277	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc	1,0000	74,50	74,50
278		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 25А, ВН-32/3Р/25А	buc			74,50
						0,00
	278	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 25А, ВН-32/3Р/25А	buc	1,0000	74,50	74,50
279		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc			74,50
						0,00
	279	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	1,0000	74,50	74,50
280		Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc			85,00
						0,00
	280	Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,0000	85,00	85,00
281		Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc			85,00
						0,00
	281	Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc	1,0000	85,00	85,00
282		Выключатель ВА47-29/3Р/С20А	buc			74,50
						0,00
	282	Выключатель ВА47-29/3Р/С20А	buc	1,0000	74,50	74,50
283		Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc			74,50
						0,00
	283	Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	1,0000	74,50	74,50

1	2	3	4	5	6	7
284		Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc			24,90 0,00
	284	Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc	1,0000	24,90	24,90
285		Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc			25,40 0,00
	285	Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	25,40	25,40
286		Выключатель ВА47-29/1P/C4A	buc			31,45 0,00
	286	Выключатель ВА47-29/1P/C4A	buc	1,0000	31,45	31,45
287		Выключатель АВДТ32 С16А 30МА	buc			198,90 0,00
	287	Выключатель АВДТ32 С16А 30МА	buc	1,0000	198,90	198,90
288		Сумеречный выключатель	buc			325,00 0,00
	288	Сумеречный выключатель	buc	1,0000	325,00	325,00
289		Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc			95,00 0,00
	289	Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	1,0000	95,00	95,00
290		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc			57,00 0,00
	290	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	1,0000	57,00	57,00
291		Расцепитель независимый РН47	buc			272,00 0,00
	291	Расцепитель независимый РН47	buc	1,0000	272,00	272,00
292		Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=1А ПМА-025	buc			138,00 0,00
	292	Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=1А ПМА-025	buc	1,0000	138,00	138,00
293		Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=2А ПМА-025	buc			138,00 0,00
	293	Пускатель магнитный Uk=220В, Ин.э=2А ПМА-025	buc	1,0000	138,00	138,00
294		Кнопка управления 2-х штифтовая ПКЕ-222	buc			107,10 0,00
	294	Кнопка управления 2-х штифтовая ПКЕ-222	buc	1,0000	107,10	107,10
295		Щит лабораторный метадиический 600x500x150, IP31 КЭФ-10, в комплекте: Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А - 1шт, Дифференциальный автомат АД14 4Р16А/30 - 1шт, Выключатель ВА47-29/1/В10А - 1шт, Выключатель нагрузки ВН-32 2Р 20А - 3шт, Трансформатор однофазный 250 ВА, 220/36В, ОСО-0,25 - 3шт, Клемма заземления М6 - 1шт, Розетка штепс. одноместная 250В, 16А, РС16-294 - 1шт, Реле электротепловое 660 В, Iт.э=7,0...10,0А РТИ1314 - 2шт, Шина нулевая 8x12мм - 2шт, Изолятор шинный SM25 - 2шт, DIN-рейка 35мм - 2м, Шина соединительная YNS11-1-063 - 2buc, Зажим клемный ЗНИ-2,5 - 50шт	buc			20 098,00 0,00
	295	Щит лабораторный метадиический 600x500x150, IP31 КЭФ-10, в комплекте: Выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А - 1шт, Дифференциальный автомат АД14 4Р16А/30 - 1шт, Выключатель ВА47-29/1/В10А - 1шт, Выключатель нагрузки ВН-32 2Р 20А - 3шт, Трансформатор однофазный 250 ВА, 220/36В,	buc	1,0000	20 098,00	20 098,00

1	2	3	4	5	6	7
		ОСО-0,25 - 3шт, Клемма заземления М6 - 1шт, Розетка штепс. одноместная 250В, 16А, РС16-294 - 1шт, Реле электротепловое 660 В, $I_{т.э}=7,0...10,0А$ РТИ1314 - 2шт, Шина нулевая 8x12мм - 2шт, Изолятор шинный SM25 - 2шт, DIN-рейка 35мм - 2м, Шина соединительная YNS11-1-063 - 2бус, Зажим клемный ЗНИ-2,5 - 50шт				
		2. Bloc B1				
296		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc			745,00 0,00
	296	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	745,00	745,00
297		Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-036 УХЛЗ	buc			559,50 0,00
	297	Щит распределительный на 18 мод. IP31 ЩРВ-18з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	559,50	559,50
298		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc			419,20 0,00
	298	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	419,20	419,20
299		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc			74,50 0,00
	299	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	1,0000	74,50	74,50
300		Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc			74,50 0,00
	300	Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	1,0000	74,50	74,50
301		Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc			24,90 0,00
	301	Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	1,0000	24,90	24,90
302		Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc			25,40 0,00
	302	Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	1,0000	25,40	25,40
303		Выключатель АВДТ32 С16А 30мА	buc			198,90 0,00
	303	Выключатель АВДТ32 С16А 30мА	buc	1,0000	198,90	198,90
304		Сумеречный выключатель	buc			325,00 0,00
	304	Сумеречный выключатель	buc	1,0000	325,00	325,00
305		Фотодатчик	buc			215,00 0,00
	305	Фотодатчик	buc	1,0000	215,00	215,00
306		Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc			95,00 0,00
	306	Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	1,0000	95,00	95,00
307		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc			57,00 0,00
	307	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	1,0000	57,00	57,00
308		Пускатель магнитный $U_k=220В$, $I_{н.э}=2А$ ПМА-025	buc			138,00 0,00
	308	Пускатель магнитный $U_k=220В$, $I_{н.э}=2А$ ПМА-025	buc	1,0000	138,00	138,00
		3. Bloc B2				

1	2	3	4	5	6	7
309		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-036 УХЛЗ	buc			785,00 0,00
	309	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ- 36з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	785,00	785,00
310		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-036 УХЛЗ	buc			745,00 0,00
	310	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ- 24з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	745,00	745,00
311		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ-12з-036 УХЛЗ	buc			419,20 0,00
	311	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРВ- 12з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	419,20	419,20
312		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 63А, ВН-32/3Р/63А	buc			76,40 0,00
	312	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 63А, ВН- 32/3Р/63А	buc	1,0000	76,40	76,40
313		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc			74,50 0,00
	313	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН- 32/3Р/20А	buc	1,0000	74,50	74,50
314		Выключатель ВА47-29/3Р/С25А	buc			74,50 0,00
	314	Выключатель ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,0000	74,50	74,50
315		Выключатель ВА47-29/3Р/С16А	buc			74,50 0,00
	315	Выключатель ВА47-29/3Р/С16А	buc	1,0000	74,50	74,50
316		Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc			74,50 0,00
	316	Выключатель ВА47-29/3Р/С10А	buc	1,0000	74,50	74,50
317		Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc			24,90 0,00
	317	Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	1,0000	24,90	24,90
318		Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc			25,40 0,00
	318	Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	1,0000	25,40	25,40
319		Выключатель АДТ32 С16А 30МА	buc			198,90 0,00
	319	Выключатель АДТ32 С16А 30МА	buc	1,0000	198,90	198,90
320		Фотодатчик	buc			215,00 0,00
	320	Фотодатчик	buc	1,0000	215,00	215,00
321		Контактор электромагнитный КМИ 11210- 9А-230В	buc			95,00 0,00
	321	Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А- 230В	buc	1,0000	95,00	95,00
322		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc			57,00 0,00
	322	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	1,0000	57,00	57,00
323		Расцепитель независимый РН47	buc			272,00 0,00
	323	Расцепитель независимый РН47	buc	1,0000	272,00	272,00
324		Пускатель магнитный Uk=220В, In.э=2А ПМА-025	buc			138,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	324	Пускатель магнитный Uk=220В, In.э=2А ПМА-025	buc	1,0000	138,00	138,00
		4. Bloc C				
325		Щит металлический исп.850x400x850(h) BZUM-DDE 3 tip 7 vru 400-02	buc			29 800,00 0,00
	325	Щит металлический исп.850x400x850(h) BZUM-DDE 3 tip 7 vru 400-02	buc	1,0000	29 800,00	29 800,00
326		Щит распределительный ЩМП4-2 36УХЛЗ	buc			1 270,00 0,00
	326	Щит распределительный ЩМП4-2 36УХЛЗ	buc	1,0000	1 270,00	1 270,00
327		Щит распределительный ЩМП-4-1 36УХЛЗ	buc			1 530,00 0,00
	327	Щит распределительный ЩМП-4-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	1 530,00	1 530,00
328		Щит распределительный ЩМП-3-1 36УХЛЗ	buc			1 020,00 0,00
	328	Щит распределительный ЩМП-3-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
329		Щит распределительный ЩМП-2-1 36УХЛЗ	buc			755,00 0,00
	329	Щит распределительный ЩМП-2-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	755,00	755,00
330		Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРв-48з-036 УХЛЗ	buc			910,00 0,00
	330	Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРв-48з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	910,00	910,00
331		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРв-36з-036 УХЛЗ	buc			785,00 0,00
	331	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРв-36з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	785,00	785,00
332		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРв-24з-036 УХЛЗ	buc			745,00 0,00
	332	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРв-24з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	745,00	745,00
333		Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРв-12з-036 УХЛЗ	buc			419,20 0,00
	333	Щит распределительный на 12 мод. IP31 ЩРв-12з-036 УХЛЗ	buc	1,0000	419,20	419,20
334		Корпус модульный пластиковый ЩРН-П-6	buc			403,00 0,00
	334	Корпус модульный пластиковый ЩРН-П-6	buc	1,0000	403,00	403,00
335		Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 63А, IP31 АВР-142-63	buc			21 000,00 0,00
	335	Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 63А, IP31 АВР-142-63	buc	1,0000	21 000,00	21 000,00
336		Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc			2 090,00 0,00
	336	Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc	1,0000	2 090,00	2 090,00
337		Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=315А РПБ-4 400АЛ	buc			2 090,00 0,00
	337	Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=315А РПБ-4 400АЛ	buc	1,0000	2 090,00	2 090,00
338		Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc			160,00 0,00
	338	Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
339		Предохранитель плавкий 400В 250А Iy=160А ППН35-250/160А	buc			115,00 0,00
	339	Предохранитель плавкий 400В 250А Iy=160А ППН35-250/160А	buc	1,0000	115,00	115,00
340		Рубильник с боковой ручкой 400В ВР32И-31В	buc			596,00 0,00
	340	Рубильник с боковой ручкой 400В ВР32И-31В	buc	1,0000	596,00	596,00
341		Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc			880,00 0,00
	341	Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc	1,0000	880,00	880,00
342		Рубильник перекидной 400В, 400А, ВР32И-37А70220	buc			1 385,00 0,00
	342	Рубильник перекидной 400В, 400А, ВР32И-37А70220	buc	1,0000	1 385,00	1 385,00
343		Трансформатор тока 660В, 600/5А, ТТЕ-А-300/5А	buc			240,00 0,00
	343	Трансформатор тока 660В, 600/5А, ТТЕ-А-300/5А	buc	1,0000	240,00	240,00
344		Изолятор опорный 1000В	buc			150,00 0,00
	344	Изолятор опорный 1000В	buc	1,0000	150,00	150,00
345		Счетчик электроэнергии 400В, 5А, ZMG405CR 4.04 1b.37	buc			6 105,00 0,00
	345	Счетчик электроэнергии 400В, 5А, ZMG405CR 4.04 1b.37	buc	1,0000	6 105,00	6 105,00
346		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc			91,00 0,00
	346	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	1,0000	91,00	91,00
347		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc			74,50 0,00
	347	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 32А, ВН-32/3Р/32А	buc	1,0000	74,50	74,50
348		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc			74,50 0,00
	348	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 20А, ВН-32/3Р/20А	buc	1,0000	74,50	74,50
349		Выключатель ВА47-29/3Р/С100А	buc			272,00 0,00
	349	Выключатель ВА47-29/3Р/С100А	buc	1,0000	272,00	272,00
350		Выключатель ВА47-29/3Р/С63А	buc			85,00 0,00
	350	Выключатель ВА47-29/3Р/С63А	buc	1,0000	85,00	85,00
351		Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc			85,00 0,00
	351	Выключатель ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,0000	85,00	85,00
352		Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc			85,00 0,00
	352	Выключатель ВА47-29/3Р/С32А	buc	1,0000	85,00	85,00
353		Выключатель ВА47-29/3Р/В32А	buc			97,80 0,00
	353	Выключатель ВА47-29/3Р/В32А	buc	1,0000	97,80	97,80
354		Выключатель ВА47-29/3Р/С25А	buc			74,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	354	Выключатель ВА47-29/3P/C25A	buc	1,0000	74,50	74,50
355		Выключатель ВА47-29/3P/B25A	buc			78,20
						0,00
	355	Выключатель ВА47-29/3P/B25A	buc	1,0000	78,20	78,20
356		Выключатель ВА47-29/3P/B20A	buc			78,20
						0,00
	356	Выключатель ВА47-29/3P/B20A	buc	1,0000	78,20	78,20
357		Выключатель ВА47-29/3P/C16A	buc			74,50
						0,00
	357	Выключатель ВА47-29/3P/C16A	buc	1,0000	74,50	74,50
358		Выключатель ВА47-29/3P/B16A	buc			78,20
						0,00
	358	Выключатель ВА47-29/3P/B16A	buc	1,0000	78,20	78,20
359		Выключатель ВА47-29/3P/C13A	buc			94,00
						0,00
	359	Выключатель ВА47-29/3P/C13A	buc	1,0000	94,00	94,00
360		Выключатель ВА47-29/3P/C10A	buc			74,50
						0,00
	360	Выключатель ВА47-29/3P/C10A	buc	1,0000	74,50	74,50
361		Выключатель ВА47-29/3P/B10A	buc			78,20
						0,00
	361	Выключатель ВА47-29/3P/B10A	buc	1,0000	78,20	78,20
362		Выключатель ВА47-29/3P/C6A	buc			74,50
						0,00
	362	Выключатель ВА47-29/3P/C6A	buc	1,0000	74,50	74,50
363		Выключатель ВА47-29/1P/B20A	buc			25,40
						0,00
	363	Выключатель ВА47-29/1P/B20A	buc	1,0000	25,40	25,40
364		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc			24,90
						0,00
	364	Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,0000	24,90	24,90
365		Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc			24,90
						0,00
	365	Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc	1,0000	24,90	24,90
366		Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc			25,40
						0,00
	366	Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	25,40	25,40
367		Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc			24,90
						0,00
	367	Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc	1,0000	24,90	24,90
368		Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc			26,50
						0,00
	368	Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	1,0000	26,50	26,50
369		Выключатель ВА47-29/1P/B5A	buc			34,00
						0,00
	369	Выключатель ВА47-29/1P/B5A	buc	1,0000	34,00	34,00
370		Выключатель ВА47-29/1P/B3A	buc			33,20
						0,00
	370	Выключатель ВА47-29/1P/B3A	buc	1,0000	33,20	33,20
371		Выключатель ВА47-29/1P/C2A	buc			31,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	371	Выключатель ВА47-29/1P/C2A	buc	1,0000	31,50	31,50
372		Выключатель АД-12-2P-10А, 30мА	buc			194,00
						0,00
	372	Выключатель АД-12-2P-10А, 30мА	buc	1,0000	194,00	194,00
373		Выключатель АД-12-2P-16А, 30мА	buc			194,00
						0,00
	373	Выключатель АД-12-2P-16А, 30мА	buc	1,0000	194,00	194,00
374		Выключатель АД-12-2P-25А, 30мА	buc			264,00
						0,00
	374	Выключатель АД-12-2P-25А, 30мА	buc	1,0000	264,00	264,00
375		Выключатель АД-12-4P-10А, 30мА	buc			320,00
						0,00
	375	Выключатель АД-12-4P-10А, 30мА	buc	1,0000	320,00	320,00
376		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/12-УХЛ4	buc			665,00
						0,00
	376	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/12-УХЛ4	buc	1,0000	665,00	665,00
377		Кнопка управления двухщитовая ПКЕ222-2У3	buc			107,10
						0,00
	377	Кнопка управления двухщитовая ПКЕ222-2У3	buc	1,0000	107,10	107,10
378		Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc			95,00
						0,00
	378	Контактор электромагнитный КМИ 11210-9А-230В	buc	1,0000	95,00	95,00
379		Кнопка модульная 230В КМУ11	buc			57,00
						0,00
	379	Кнопка модульная 230В КМУ11	buc	1,0000	57,00	57,00
380		Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc			108,00
						0,00
	380	Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	1,0000	108,00	108,00
381		Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4P	buc			1 790,00
						0,00
	381	Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4P	buc	1,0000	1 790,00	1 790,00